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PARAFIA BROK. KSIĘGA OCHRZCZONYCH 1749–1757 

Materiał powstał na podstawie ksiąg parafialnych udostępnionych przez  proboszcza 

brokowskiego ks. prał. mgr lic. Jarosława Hrynaszkiewicza. 

Opracował Jerzy Madzelan 

 

 

OBJAŚNIENIA 

Na chwilę obecną odnaleziono pełne księgi ochrzczonych i ich fragmenty jedynie z lat 1650-

1657 oraz 1735-1772. Znacznie większy przedział czasu obejmują osiemnastowieczne 

sumariusze dostępne na portalu: geneteka.genealodzy.pl. Niestety zawierają wyłącznie imiona 

i nazwiska ochrzczonych.    

Wpisy zawierają kolejno: datę ochrzczenia i numer wpisu; miejsce narodzin; dane 

duchownego, który dziecko ochrzcił; imię i nazwisko ochrzczonego; imiona rodziców wraz 

ze skrótem, określającym ich przynależność społeczną; dane rodziców chrzestnych. 

W obliczu ogromnej śmiertelności noworodków, chrztu starano się dokonać jak najszybciej. 

Gdy od momentu narodzin do ochrzczenia upłynęły dwa dni, to było to wydarzenie na tyle 

wyjątkowe, że często odnotowane w księgach.  

W kilku przypadkach wspomniano o chrzcie „z wody”. Chrztu takiego dokonywano, gdy 

podejrzewano, że dziecko może nie dożyć oficjalnej, uroczystej ceremonii w kościele. Mogła 

tego dokonać każda osoba wypowiadająca określoną formułę, którą znały oczywiście 

wszystkie kobiety przyjmujące porody.  

W nawiasach kwadratowych zamieszczono uwagi dotyczące wpisów. Zapisano między 

innymi możliwe inne wersje danego nazwiska. W przypadku braku pewności co do 

prawidłowego odczytu nazwiska dodano znak zapytania.  

Imiona Szczepan i Stefan są w języku łacińskim zapisywane identycznie. W 

małomiasteczkowych i wiejskich społecznościach imię Stefan było w omawianym okresie 

bardzo rzadko spotykane, toteż w każdym wątpliwym przypadku zastosowałem imię 

Szczepan. Ten sam przypadek dotyczy Baltazarów i Balcerów – preferowałem imię Balcer. 

Łaciński zapis imion Mateusz i Maciej jest bardzo podobny. Tam, gdzie zapis nie był dość 

czytelny, zaznaczyłem „Maciej [lub Mateusz]”. 

Skróty oznaczające przynależność społeczną, zgodne z nomenklaturą stosowaną przez 

duchownych w parafii Brok w omawianym okresie:  

pr. pracowity (łac. Laboriosus) – tak określano wszystkich mieszkańców wsi objętych 

pańszczyzną, a także czeladź plebańską i folwarczną, 
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ucz. uczciwy  (łac. Honestus) – tak określano osoby pochodzące ze wsi oczynszowanych oraz 

mieszczan, znajdujących się nieco niżej na szczeblach drabiny społecznej. W księdze 

ochrzczonych pierwsze użycie formy Honestus w przypadku włościan nastąpiło dopiero w 

roku 1751. Duchowni z pewnym opóźnieniem dostosowali nomenklaturę stosowaną w 

księgach metrykalnych do zachodzących przemian.  

sł. sławetny (łac. Famatus) – tak określano mieszczan, 

nob. szlachetny (łac. Nobilis) –  tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, 

także te, które nie posiadały już nic poza szlachectwem. Określenie to zastosowano na 

przykład w przypadkach wydawania sierot szlacheckich za włościan odrabiających 

pańszczyznę. W kilku innych przypadkach określono tak mieszczan, zapewne dla 

podkreślenia ich szczególnego statusu, 

ur. urodzony (łac. Generosus) – tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, 

ale wyróżniające się stanem majątkowym, czy sprawowanym urzędem, 

wm. – skrót ten, dołączyłem do tych nazwisk, przy których widniały określenia: jaśnie 

wielmożny; wielce szlachetny wielmożny; szlachetnie urodzony wielmożny; wielmożny pan 

itp. Przy wielu występujących w opracowaniu nazwiskach duchowni stosowali naprzemiennie 

wszystkie te określenia.  

Przy kilku nazwiskach znalazłem w księgach łacińskie określenia: Superintendens Navibus i 

Gubernator Navibus. Podejrzewam, że mogło w tym przypadku chodzić nie tylko o szypra, 

ale również o kogoś odpowiadającego za flotyllę jednostek handlowych jakiegoś wielmoża. 

Zastosowałem więc określenie „komendant żeglugi”.  

Bywało, że duchowni popełniali pomyłki przy określaniu stanu społecznego oblubieńców i w 

tych przypadkach autor opracowania pozostawił zapis oryginalny. Ówczesny zapis 

konkretnego nazwiska może różnić się zasadniczo od zapisu stosowanego współcześnie. 

Zdarzało się, że nazwisko tej samej osoby zapisywano w odmienny sposób, nawet we 

wpisach znajdujących się na tej samej karcie księgi.    

Inne skróty: par. – parafia; ks. – ksiądz; w. – wikary; prś. - promotor różańca świętego; kom. 

– komendarz; prob. – proboszcz; prep. – prepozyt; kan. – kanonik; c. – córka, córki; s. – syn, 

synowie; dz. – dzieci; ż. – żona; m. – mąż; chrz. – rodzice chrzestni; nc – nieczytelne; mc – 

mało czytelne. 
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ROK 1749 

13.01.1749/1 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł KANIA s. pr. Michała i 

Zofii; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i sł. Łucja KUNKOWSKA 

22.01.1749/2 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł MARCYK s. sł. Tomasza i 

Zofii; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Małgorzata OLTONKA 

05.02.1749/3 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Walenty POGRODKA s. sł. 

Stanisława i Franciszki; chrz. sł. Maciej POGRODKA i Marianna SZYDŁOWA 

20.02.1749/4 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaki Maciej i Ewa BARZAŁEK 

s. i c. sł. Szymona i Agnieszki; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Elżbieta KOCIKOWNA oraz 

sł. Adam KAŃKOWSKI i Marianna ZYCHOWA 

25.02.1749/5 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszka DROZD c. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. komendant żeglugi nob. Ludwik ZBOROWSKI i Ludwika 

PACIEJCZONKA panna z Płatkownicy 

13.03.1749/6 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna MALEC s. pr. 

Franciszki i Jadwigi; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i ż. zarządcy dóbr 

Morzyczyn nob. Katarzyna PRUSINOWSKA  

19.03.1749/7 Małkinia kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Józef BOROWY s. pr. Felicjana i 

Teresy; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Małgorzata SUCHEWICZOWA z 

Warszawy w asyście sł. Ignacego KUNKOWSKIEGO i Katarzyny SPALITABCZYNY? z 

Treblinki 

20.03.1749/8 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna FIGAT c. sł. Andrzeja i 

Moniki?; chrz. sł. Walenty KONARZEWSKI i wójtowa sł. Agnieszka PUCHALSKA 

26.03.1749/9 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszek MADZELAN s. sł. Jakuba 

i Marianny; chrz. sł. Maciej JECHNA i Małgorzata OLTONKA  

03.04.1749/10 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech BEDNARCZYK s. 

pr. Jana i Jadwigi; chrz. pr. Marcin DROZD i Jadwiga Siekierska z Płatkownicy 

03.04.1749/11 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszka Katarzyna 

WOJCIECHOWSKA c. sł. Szymona i Konstancji; chrz. pisarz folwarku brokowskiego wm. 

Wojciech ZBIERZYŃSKI i obecnie przebywająca w Broku nob. Krystyna JABŁONOWSKA  

06.04.1749/12 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Zofia JASIŃSKA c. sł. Łukasza i 

Elżbiety; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Barbara POGRODCZYNA 

12.04.1749/13 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna KOZŁOWSKA c. 

pr. Michała i Doroty; chrz. sł. Franciszek KWIECIŃSKI i Dorota ROWICKA z Morzyczyna 
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13.04.1749/14 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Krystyna PAŹO [PAZIO] c. sł. 

Piotra i Marianny; chrz. komendant żeglugi nob. Ludwik ZBOROWSKI i Franciszka 

SZYDŁOWA z Broku 

26.04.1749/15 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Krystyna NADANA c. pr. 

Rocha i Małgorzaty; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i Petronela 

BRZOZOWNA panna z Płatkownicy 

15.05.1749/16 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Zofia HEJDUK c. sł. Adama i 

Marianny; chrz. sł. Józef POGRODKA i Barbara SWIERCZKA 

18.05.1749/17 Małkinia – Sumiężne kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jan ZADROŻNY s. 

pr. Wojciecha i Jadwigi; chrz. pr. Adam SIECZKA i Marianna PRUSACZKA z Kaczkowa 

21.05.1749/18 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna ARCHATOWICZ 

[ARBUTOWICZ] c. sł. Piotra i Magdaleny; chrz. w Broku nob. Józef JABŁONOWSKI i sł. 

Franciszka SZYDŁOWA 

25.05.1749/19 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni PRUSAK s. pr. Jakuba 

i Zofii; chrz. sł. Grzegorz SZYDŁO i Ewa RELUŻYNA z Nagoszewa 

25.05.1749/20 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni KOŚCIŃSKI s. pr. 

kowala Adama i Agaty; chrz. Stanisław POGRODKA i Katarzyna BAJNOWNA z 

Nagoszewa 

01.06.1749/21 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Małgorzata POGRODKA c. sł. 

Macieja i Marianny; chrz. burmistrz brokowski sł. Walenty MAŁKIŃSKI i sł. Małgorzata 

OLTONKA 

08.06.1749/22 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni DUBKA [DUPKA] s. 

pr. Szymona i Małgorzaty; chrz. sł. Stanisław POGRODKA i Petronela 

KALBARCZYKOWA z Morzyczyna  

24.06.1749/23 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Magdalena PIĘTKA c. pr. 

Mateusza i Jadwigi; chrz. sł. Franciszek POKORSKI i Barbara POGRODCZYNA z Broku 

13.07.1749/24 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jakub NITKA s. pr. 

Antoniego i Marianny; chrz. sł. Grzegorza SZYDŁO i Zofia KORZEBIOWNA z Morzyczyna 

13.07.1749/25 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Prakseda Małgorzata 

KADŁUBOWSKA c. nob. Antoniego i Ewy; chrz. kan. płocki, prep. brokowski ks. Jan 

DĘBOWSKI i przebywająca obecnie w Broku nob. Krystyna JABŁONOWSKA w asyście 

wójta brokowskiego sł. Pawła PUCHALSKIEGO i sł. Łucji KUNKOWSKIEJ   

23.07.1749/26 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Anna SZCZUDŁO c. sł. Tomasza i 

Marianny; chrz. dziad kościelny nob. Jan STRZOZOWSKI? [TCHÓRZEWSKI?] i sł. 

Anastazja KOTOWNA z Broku  
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27.07.1749/27 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Anna KALATA c. pr. 

Mateusza i Konstancji; chrz. pr. Walenty Dąbrowski i Katarzyna STELMACHOWA z 

Nagoszewa 

27.07.1749/28 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Piotr NIEGOWSKI s. pr. 

Antoniego i Krystyny; chrz. pr. Wawrzyniec GAŁĄZKA z Płatkownicy i Zofia 

KORZEBIOWNA z Morzyczyna 

14.08.1749/29 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa WIELGAT c. pr. 

Wawrzyńca i Zofii; chrz. nob. Jan PRUSINOWSKI i nob. Anna CZARNECKA ż. zarządcy 

dóbr Morzyczyn 

31.08.1749/30 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszek SZUMSKI s. sł. Adama i 

Katarzyny; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i Marianna POGRODCZYNA 

01.09.1749/31 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Idzi TUSZYŃSKI s. sł. Michała i 

Marianny; chrz. nob. Antoni KADŁUBOWSKI i wójtowa sł. Agnieszka PUCHALSKA 

02.09.1749/32 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Teresa MĘKALSKA c. sł. 

Franciszka i Marianny; chrz. sł. Maciej OLTON i burmistrzowa sł. Marianna MAŁKIŃSKA 

23.09.1749/33 Glina kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jadwiga FIGURSKA c. pr. 

Franciszka i Doroty; chrz. pr. Franciszek PRZYWOŹNIAK i Jadwiga KUCHARCZYKOWA 

z Kiełczewa w par. Prostyń 

01.10.1749/34 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna SZYDŁO c. sł. Tomasza i 

Krystyny; chrz. pr. Tomasz KADAJCZYK z Gliny i sł. Franciszka SZYDŁOWA z Broku 

01.10.1749/35 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szymon TUTAS s. pr. Marcina 

i Ewy; chrz. sł. Adam SZYDŁO i Franciszka SZYDŁOWNA 

03.10.1749/36 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szymon GRABOWSKI s. pr. 

Jana i Zofii; chrz. sł. Grzegorz SZYDŁO i Katarzyna BAJNOWNA z Nagoszewa 

10.10.1749/37 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jadwiga GRODKA c. sł. Ignacego i 

Ludwiki; chrz. sł. Piotr KOŁAKOWSKI i Jadwiga REKUSKA 

13.10.1749/38 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szymon LIPKO s. pr. 

Wojciecha i Ewy; chrz. pr. Adam LIPKO i Konstancja KALACINA 

16.10.1749/39 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Teresa 

WOJCIECHOWSKA c. pr. Antoniego i Magdaleny; chrz. dzierżawca propinacji 

sadoweńskiej ucz. Jan ZAKRZEWSKI i sł. Martyna ŚWIDERSKA z Ostrołęki 

23.10.1749/40 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin SZUMSKI s. sł. Jana i 

Teresy; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Urszula BANASIOWNA 

03.11.1749/41 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin NITKA s. pr. Piotra i 

Zofii; chrz. sł. Maciej JECHNA i Konstancja KUBALOWNA z Morzyczyna 
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09.11.1749/42 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin NIESKURSKI s. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. nob. Maciej INDYKOWSKI komendant żeglugi w służbie wm. 

OSIŃSKIEGO? z Wołynia i nob. Ewa KADŁUBOWSKA 

11.11.1749/43 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin GAŁĄZKA s. pr. 

Pawła i Magdaleny; chrz. pr. Walenty DĄBROWSKI i Konstancja KALACINA z Nagoszewa 

03.12.1749/44 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna OLTON c. pr. 

Wojciecha i Martyny; chrz. sł. Bartłomiej ROBAK z Broku i Petronela GRĄCKA z 

Płatkownicy 

08.12.1749/45 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Mikołaj AMBROŻAK s. pr. 

Macieja i Marianny; chrz. sł. Jakub GLINKA i Katarzyna BAJNOWNA z Nagoszewa 

14.12.1749/46 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna ELLERT c. pr. 

Jakuba i Anny; chrz. sł. Andrzej KACZKOWSKI i Ewa KOPANIARKA z Nagoszewa 

22.12.1749/47 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa ŚCIBEK  c. pr. Szymona i 

Kunegundy; chrz. nob. Antoni KADŁUBOWSKI i sł. Marianna KAŃKOWSKA z Broku 

ROK 1750 

01.01.1750/1 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni ZYCH s. sł. Mateusza i 

Marianny; chrz. sł. Józef POGRODKA i Jadwiga REKUSKA  

02.01.1750/2 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Kacper SWIERCZ s. sł. Mateusza i 

Barbary; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i Małgorzata OLTONKA 

23.01.1750/3 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jan MACIOCH s. sł. Mikołaja i 

Katarzyny; chrz. wójt brokowski Paweł PUCHALSKI i Małgorzata OLTONKA 

27.01.1750/4 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Dorota TACHMAŃSKA c. sł. Józefa 

i Ewy; chrz. sł. Maciej OLTON i Marianna POGRODCZYNA 

31.01.1750/5 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Kazimierz KOSSON s. pr. 

Macieja i Małgorzaty; chrz. zarządca dóbr Morzyczyn ur. Franciszek CZARNECKI i 

Małgorzata DUBCZYNA 

20.02.1750/6 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna LIPKA c. pr. Jakuba 

i Katarzyny; chrz. pr. Adam LIPKA i Małgorzata ŁOMOTOWNA z Nagoszewa 

24.02.1750/7 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Maciej KOZIOŁ s. pr. Adama i 

Anny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i Ewa LIPKOWA z Nagoszewa 

02.03.1750/8 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaczki Marianna i Franciszka 

RAJGRODZKIE c. sł. Franciszka i Klary; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i nob. Ewa 

KADŁUBOWSKA oraz sł. Adam SZYDŁO i Małgorzata OLTONKA 
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05.03.1750/9 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Grzegorz ZAJĄC s. pr. 

Franciszka i Martyny; chrz. sł. Maciej JECHNA i Magdalena ROLKOWA z Płatkownicy 

11.03.1750/10 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna ROSKOSZ c. pr. 

Wojciecha i Ewy; chrz. krawiec z Wyszkowa ucz. Maciej ŁAGODZIŃSKI i pr. Jadwiga 

ROSKOSZOWNA z Morzyczyna 

15.03.1750/11 Małkinia kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Adam SIWEK s. pr. Pawła i 

Heleny; chrz. pr. Łukasz BŁASK i Dorota KOPACZKA z Małkini 

20.03.1750/12 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech 

PRZYCHODZIEŃ s. pr. Józefa i Agnieszki; chrz. pr. Jakub ROSKOSZ i Elżbieta 

PRZYBOROWSKA 

22.03.1750/13 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszek SWIERCZ s. sł. Macieja 

i Heleny; chrz. pisarz brokowski sł. Michał MADZELAN i sł. Marianna SZYDŁOWA 

26.03.1750/14 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa DROZD c. pr. Marcina i 

Jadwigi; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Marianna BRONISZOWNA 

29.03.1750/15 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech KACPURA s. pr. 

Kacpra i Apolonii; chrz. zarządca dóbr Morzyczyn wm. Franciszek CZARNECKI i jego ż. 

wm. Anna CZARNECKA 

30.03.1750/16 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaki Wojciech i Marianna 

JECHNA s. i c. sł. Macieja i Zofii; chrz. sł. Adam SZYDŁO i Marianna ILKIEWICZOWNA 

oraz Adam KAŃKOWSKI i dzierżawczyni prowentu brokowskiego nob. Ewa 

KADŁUBOWSKA  

05.04.1750/17 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna TRACZYK c. pr. 

Tomasza i Marianny; chrz. pr. Michał BIELSKI ze wsi Sumiężne i Katarzyna 

PRZYBYSZKA z Kaczkowa 

12.04.1750/18 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna MALINOWSKA c. 

pr. Jana i Anastazji; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Marianna PRUSACZKA 

13.04.1750/19 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna POGRODKA c. sł. 

Józefa i Barbary; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i dzierżawczyni prowentu 

brokowskiego nob. Ewa KADŁUBOWSKA 

13.04.1750/20 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech SZYDŁO s. sł. 

Wawrzyńca i Agnieszki; chrz. sł. Maciej JECHNA i Marianna BALCEROWSKA  

17.04.1750/21 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech GLINKA s. sł. Jakuba i 

Marianny; chrz. dziedzic Ciechanowca, dzierżawca dóbr złotoryjskich wm. Adam 

OSTASZEWSKI i dzierżawczyni prowentu brokowskiego nob. Ewa KADŁUBOWSKA 

23.04.1750/22 Osuchowa par. Poręba w. ks. Andrzej GRABOWSKI *Anna ZYSK c. pr. 

Stanisława i Marianny; chrz. pr. Józef PIÓRKOWSKI i Zofia ZĘGOTKA ze wsi Osuchowa 
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23.04.1750/23 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech ROSKOSZ s. pr. 

Zygmunta i Doroty; chrz. pr. Antoni KORZEB i Zofia KORZEBIOWNA z Morzyczyna 

17.05.1750/24 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni KOŁPAK s. pr. 

Bartłomieja i Marianny; chrz. Adam LIPKA i Katarzyna LIPKA z Nagoszewa 

07.06.1750/25 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni ŚWIATŁOWSKI s. ucz. 

Antoniego i Urszuli; chrz. dzierżawca prowentu brokowskiego nob. Antoni 

KADŁUBOWSKI i sł. Katarzyna PUCHALSKA panna z Broku 

28.06.1750/26 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Anna PACIEJKA c. pr. 

Pawła i Marianny; chrz. sł. Bartłomiej ROBAK i Anastasia ROLKOWA z Płatkownicy 

29.06.1750/27 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna PACIEJKA c. pr. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i sł. Marianna SZYDŁOWA oboje z 

Broku 

04.07.1750/28 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jakub MINDAK s. sł. Szczepana i 

Katarzyny; chrz. prob. porębski ks. Adam KLIMKOWSKI i sł. Konstancja 

WOJCIECHOWSKA z Broku 

05.07.1750/29 Małkinia kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jakub MROZOWSKI s. pr. 

Antoniego i Jadwigi; chrz. sł. Maciej OLTON i Jadwiga SKONIECZNA z Małkini 

12.07.1750/30 Brok prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Kunegunda Małgorzata 

ANDRYSZKIEWICZ c. wm. Jakuba i Katarzyny; chrz. w. ks. Andrzej GRABOWSKI i wm. 

Elżbieta TURSKA ż. podstarościego brokowskiego 

23.07.1750/31 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaczki Maria Magdalena i 

Anna KUNKOWSKIE c. sł. Ignacego i Łucji; chrz. eremita z kapliczki św. Marii 

Magdaleny wielebny Jakub ZDZIEBORSKI i podsędkowa różańska wm. Brygida 

PRZERADOWSKA oraz podsędek różański wm. Maciej PRZERADOWSKI i ż. dzierżawcy 

folwarku udrzyńskiego, pani Katarzyna ANDRYSZKIEWICZOWA  

25.07.1750/32 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ignacy POGRODKA s. sł. Macieja i 

Marianny; chrz. sł. wójt brokowski Paweł PUCHALSKI i Marianna SZYDŁOWA 

26.07.1750/33 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jakub SRZODKA [dzień tygodnia 

„środa”, zapisywano wówczas jako „srzoda”] s. sł. Walentego i Ewy; chrz. sł. burmistrz 

brokowski Maciej JECHNA i Barbara POGRODCZYNA 

29.07.1750/34 Bojany prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ignacy KRYSIAK ur. 27.07 s. pr. 

Antoniego i Elżbiety; chrz. dzierżawca folwarku udrzyńskiego pan Jakub 

ANDRYSZKIEWICZ i posesorka wójtostwa Bojany nob. Marianna TWAROWSKA 

12.08.1750/35 Brok prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Roch MARCZYK s. sł. Wojciecha i 

Katarzyny; chrz. sł. Maciej OLTON i Jadwiga REKUSOWA 
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13.08.1750/36 Morzyczyn prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Roch FIGAT s. pr. Antoniego i 

Moniki; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i Małgorzata DUBCZYNA 

z Morzyczyna 

23.08.1750/37 Brok prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ludwik KAŃKOWSKI s. sł. Adama i 

Marianny; chrz. eremita z kapliczki św. Marii Magdaleny wielebny Jakub ZDZIEBORSKI i 

sł. Łucja KUNKOWSKA 

25.08.1750/38 Płatkownica prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Bartłomiej GAŁĄZKA s. pr. 

Wawrzyńca i Jadwigi; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i panna Marianna PACIEJCZONKA 

26.08.1750/39 Brok prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Rozalia MARCZYK c. sł. Adama i 

Katarzyny; chrz. nob. Kazimierz MILCZANOWSKI i sł. Barbara POGRODCZYNA 

06.09.1750/40 Płatkownica prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ludwik MIROS s. pr. Jakuba i 

Zofii; chrz. sł. Michał JECHNA i panna Marianna PACIEJCZONKA 

08.09.1750/41 Małkinia prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz KOPACZ s. pr. Mateusza 

i Doroty; chrz. Andrzej MAKOSIAK i Jadwiga SKONIECZNA panna 

08.09.1750/42 Kaczkowo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KUŚPIEL c. pr. Jana i 

Agnieszki; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i panna Katarzyna PUCHALSKA 

10.09.1750/43 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Krystyna POLIT c. pr. Jakuba 

i Ewy; chrz. nob. Antoni KADŁUBOWSKI i Jadwiga RACHOWA 

13.09.1750/44 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna 

KOPANIARCZYK c. pr. Wojciecha i Ewy; chrz. pr. Jan KRAJZA i Anna KOZŁOWA 

oboje z Nagoszewa 

14.09.1750/45 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa PODOLAK c. pr. Idziego 

i Franciszki; chrz. sł. Michał JECHNA i Magdalena GAŁĄZCZYNA  

21.09.1750/46 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszka MARCZYK c. sł. 

Tomasza i Zofii; chrz. sł. Maciej POGRODKA i sł. Zofia BARANOWSKA  

22.09.1750/47 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Józefata ARBUTOWICZ c. sł. 

Piotra i Magdaleny; chrz. nob. Antoni KADŁUBOWSKI i sł. Łucja KUNKOWSKA  

23.09.1750/48 Morzyczyn prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Urszula KALBARCZYK c. pr. 

Jana i Agnieszki; chrz. w. ks. Andrzej GRABOWSKI i ż. zarządcy dóbr Morzyczyn nob. 

Anna CZARNECKA 

24.09.1750/49 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna OKRASA c. sł. 

Franciszka i Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Marianna KAŃKOWSKA 

12.10.1750/50 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Urszula WĘGRZYN c. pr. 

Ignacego i Zofii; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Urszula DUBCZONKA panna 
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17.10.1750/51 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Barbara SZYDŁO c. sł. Tomasza i 

Krystyny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Barbara POGRODCZYNA 

25.10.1750/52 Glina kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szymon KADAJ s. pr. Michała i 

Marianny; chrz. pr. Franciszek PRZYWOŹNY i Dorota FIGURSKA oboje z Gliny 

26.10.1750/53 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szymon NADANY s. pr. 

Szymona i Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Urszula BRONISIOWNA panna z 

Płatkownicy 

01.11.1750/54 Małkinia kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin ARCHACKI s. pr. 

Benedykta i Jadwigi; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Marianna SKONIECZNA z Małkini 

02.11.1750/55 Brok prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin MADZELAN s. sł. Andrzeja i 

Marianny; chrz. w. ks. Andrzej GRABOWSKI i sł. Łucja WÓJCICKA wdowa z Broku 

05.11.1750/56 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin JASIŃSKI s. sł. Andrzeja i 

Elżbiety; chrz. prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI i sł. Łucja KUNKOWSKA 

16.11.1750/57 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Andrzej GOSK s. pr. Piotra i 

Katarzyny; chrz. zarządca dóbr Morzyczyn nob. Franciszek CZARNECKI i jego ż. nob. Anna 

CZARNECKA 

16.11.1750/58 Kaczkowo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Andrzej ROGAWSKI s. pr. 

Mateusza i Felicji; chrz. pr. Adam SIECZKA i Marianna PRZYBYSZKA 

21.11.1750/59 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna KOZIOŁ c. pr. 

Adama i Ewy; chrz. dziad kościelny nob. Jan BRZOZOWSKI i sł. Marianna SZYDŁOWA 

30.11.1750/60 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Andrzej GRĄCKI s. pr. 

Adama i Marianny; chrz. pr. Michał BRONISZ i Urszula BRONISZOWNA  

06.12.1750/61 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Mikołaj NADANY s. pr. 

Mikołaja i Zofii; chrz. bawiący w gościnie w Morzyczynie nob. Antoni GRODKOWSKI i 

nob. Anna CZARNECKA ż. zarządcy dóbr Morzyczyn 

13.12.1750/62 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Łucja ŚCIBEK c. pr. Adama i 

Marianny; chrz. pr. Michał BIELSKI ze wsi Sumiężne i Marianna ABRAMKOWNA z Gliny 

25.12.1750/63 Wójtostwo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Elżbieta SLADOWSKA c. pr. 

Jana i Anny; chrz. pr. Jan GRABOWSKI z Nagoszewa i ż. zarządcy dóbr Morzyczyn nob. 

Anna CZARNECKA 

27.12.1750/64 Płatkownica prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KANIA c. pr. 

Michała i Zofii; chrz. pr. Marcin DROZD i Konstancja KOSEWIANKA z Płatkownicy 

31.12.1750/65 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Kacper MAJEWSKI s. pr. 

Andrzeja i Marianny; chrz. ucz. Bazyli GODLEWSKI i Elżbieta PRZYBOROWSKA 
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ROK 1751 

08.01.1751/1 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł BORKOWSKI s. sł. Dominika 

i Katarzyny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Wojciech TYSZKA i sł. Marianna 

MAŁKIŃSKA 

12.01.1751/2 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Agnieszka HEJDUK c. sł. Adama i 

Marianny; chrz. sł. Jakub GLINKA i Małgorzata OLTONKA 

13.01.1751/3 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni DOLIŃSKI s. sł. Jana i 

Martyny; chrz. ucz. Leon DOLIŃSKI i sł. Jadwiga REKUSKA 

21.01.1751/4 Morzyczyn prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka NITKA c. pr. Piotra i 

Zofii; chrz. wm. Józef BOREJKO i Małgorzata KOSONKA z Morzyczyna 

22.01.1751/5 Brok prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka POKORSKA c. sł. Józefa i 

Katarzyny; chrz. nob. Antoni KADŁUBOWSKI i sł. Barbara OLTONKA 

25.01.1751/6 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł Adam  KACZKOWSCY s. sł. 

Andrzeja i Katarzyny; chrz. prob. porębski ks. Adam KLIMKOWSKI i pani Katarzyna 

ANDRYSZKIEWICZOWA ż. dzierżawcy folwarku udrzyńskiego i prepozytury brokowskiej 

[dóbr przynależnych do kościoła brokowskiego] 

27.01.1751/7 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa OLTON c. pr. Wojciecha 

i Martyny; chrz. dziad kościelny nob. Jan BRZOZOWSKI i Marianna DROZDKA ze 

szpitala-przytułku brokowskiego 

31.01.1751/8 Nagoszewo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Maciej KRZYNOWARZ ur. 29.01 

s. pr. Jakuba i Ewy; chrz. sł. Mikołaj BREJNACZYK i Małgorzata ŁOMOTOWNA z 

Nagoszewa 

02.02.1751/9 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Walenty SWIAT s. pr. 

Krzysztofa i Jadwigi; chrz. pan Franciszek ANDRYSZKIEWICZ i nob. Anna CZARNECKA 

ż. zarządcy dóbr Morzyczyn 

07.02.1751/10 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa STELMACH c. pr. 

Tomasza i Katarzyny; chrz. pr. Adam KOSIŃSKI i Ewa KOPANIARKA z Nagoszewa 

11.02.1751/11 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Walenty OGOŃSKI 

[OGIŃSKI] s. pr. Karola i Marianny; chrz. pr. Marcin ŚCIBEK i Marianna PRUSACZKA 

15.02.1751/12 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaki Maciej i Ewa 

DROZD s. i c. pr. Marcina i Jadwiga; chrz. Mateusz WYROBEK i Urszula POLITKA oraz 

organista brokowski Walenty DROZDOWSKI i Jadwiga SIEKIERSKA z Płatkownicy 

20.02.1751/13 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Konstancja RELUGA c. pr. 

Franciszki i Ewy; chrz. sł. Józef POGRODKA i panna Małgorzata ŁOMOTOWNA z 

Nagoszewa 
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25.02.1751/14 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaki Kazimierz i 

Marianna NITKA s. i c. pr. Antoniego i Marianny; chrz. organista brokowski ucz. Walenty 

DROZDOWSKI i Małgorzata KOSONKA oraz sł. Franciszek PUCHALSKI i Zofia 

KORZEBIOWNA panna z Morzyczyna 

28.02.1751/15 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Kazimierz FLAK s. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. sł. Michał JECHNA i Katarzyna KALBARCZYKOWNA 

06.03.1751/16 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszka KWIECIŃSKA c. sł. 

Adama i Apolonii; chrz. burmistrz brokowski sł. Maciej JECHNA i sł. Marianna 

MAŁKIŃSKA 

07.03.1751/17 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Tomasz KABAT s. sł. Walentego i 

Małgorzaty; chrz. sł. Michał JECHNA i sł. Małgorzata SZYDŁOWNA 

07.03.1751/18 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Grzegorz 

WOJCIECHOWSKI s. pr. Antoniego i Magdaleny; chrz. sł. Grzegorz SZYDŁO i panna 

Marianna PACIEJCZANKA 

09.03.1751/19 Kiełczewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszka OLSZEWIAK c. 

pr. Felicjana i Marianny; chrz. pr. Maciej DUDEK i Ewa KUCHARKOWNA panna z 

Kiełczewa 

14.03.1751/20 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Józef GODLEWSKI s. sł. Wojciecha 

i Marianny; chrz. sł. Maciej OLTON i sł. Łucja KUNKOWSKA 

12.04.1751/21 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaki Wojciech i Zofia 

GUZ s. i c. pr. Mateusza i Ewy; chrz. sł. Franciszek POKORSKI i Marianna KUBALOWNA 

oraz sł. Jakub BATOG i Zofia KORZEBIOWNA 

12.04.1751/22 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Zofia SIEKIERSKA c. pr. 

Antoniego i Heleny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Wojciech TYSZKA i sł. 

Marianna SZYDŁOWA 

16.04.1751/23 Małkinia kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wojciech JERONIMEK s. pr. 

Jakuba i Anny; chrz. pr. Piotr ZYSK i Dorota ZYSKOWNA oboje z Małkini 

28.04.1751/24 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jakub GAŁĄZKA s. pr. 

Piotra i Marianny; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i Marianna 

PACIEJCZANKA 

01.05.1751/25 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna WARMIAK c. pr. 

Jana i Zofii; chrz. pr. Adam KOSIŃSKI i Ewa KOPANIARKA oboje z Nagoszewa 

03.05.1751/26 Brok prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Helena JECHNA c. sł. Macieja i Zofii; 

chrz. eremita z kapliczki św. Marii Magdaleny wielebny Jakub ZDZIEBORSKI i pani 

Katarzyna ANDRUSZKIEWICZOWA dzierżawczyni prepozytury brokowskiej  
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04.05.1751/27 Morzyczyn prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Florian KŁOSEK s. pr. Józefa i 

Agnieszki; chrz. dzierżawca prepozytury brokowskiej pan Jakub ANDRYSZKIEWICZ i 

Agnieszka WIELGATOWNA panna z Morzyczyna 

06.05.1751/28 Morzyczyn prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Zofia DUBKA c. pr. Szymona i 

Małgorzaty; chrz. w. ks. Andrzej GRABOWSKI i Agnieszka KALBARCZYKOWA 

09.05.1751/29 Czuraj prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Zofia CIURAJ c. pr. Mikołaja i 

Krystyny; chrz. sł. Maciej SOBOL i Apolonia NASIADCZYNA 

09.05.1751/30 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Zofia ROLKA c. pr. Marcina 

i Magdaleny; chrz. pr. Tomasz SZYMANIK ze wsi Wilczogęby i Marianna 

PACIEJCZONKA panna z Płatkownicy 

30.05.1751/31 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni ZACH s. pr. Wojciecha 

i Marianny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Wojciech TYSZKA i Marianna 

KADAJKA z Gliny 

01.06.1751/32 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Antoni BALCEROWSKI s. sł. 

Franciszka i Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Barbara POGRODCZYNA 

16.06.1751/33 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *bliźniaki Jan i Anna 

TRACZYK s. i c. pr. Tomasza i Marianny; chrz. sł. Adam KAŃKOWSKI i Dorota 

BOLEŚCIANKA oraz sł. Stanisław JASIŃSKI i Marianna OGIŃSKA 

02.07.1751/34 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna SIECZKA c. pr. 

Adama i Jadwigi; chrz. sł. Maciej POGRODKA i Marianna PRUSACZKA z Kaczkowa 

05.07.1751/35 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna WIELGAT c. pr. 

Szymona i Zofii; chrz. propinator brokowski ucz. Szymon WOJCIECHOWSKI i Urszula 

DUBCZONKA 

19.07.1751/36 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ignacy KOLOSEK s. sł. Wojciecha i 

Marianny; chrz. sł. Maciej POGRODKA i Jadwiga REKUSKA oboje z Broku 

20.07.1751/37 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jakub NADANY s. pr. Rocha 

i Małgorzaty; chrz. zakrystianin brokowski nob. Jan BRZOZOWSKI i Jadwiga SIEKIERSKA 

z Płatkownicy 

25.07.1751/38 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Magdalena KADŁUBOWSKA c. 

nob. Antoniego i Ewy; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Wojciech TYSZKA i nob. 

Anna CZARNECKA ż. zarządcy dóbr Morzyczyn 

25.07.1751/39 Sumiężne kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Klara BIELSKA c. pr. Jana i 

Urszuli; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i sł. Marianna 

SZYDŁOWA 

13.08.1751/40 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna POGRODKA c. sł. 

Stanisława i Franciszki; chrz. sł. Grzegorz SZYDŁO i sł. Jadwiga REKUSKA  
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18.08.1751/41 Sumiężne Nowa Wieś kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna DZIEŻA 

c. pr. Jana i Heleny; chrz. zakrystianin brokowski nob. Jan BRZOZOWSKI i Anna 

BŁASKOWA 

18.08.1751/42 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna TUSZYŃSKA c. sł. 

Michała i Marianny; chrz. sł. Adam KAŃKOWSKI i Marianna MAŁKIŃSKA 

01.09.1751/43 Płatkownica prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Idzi GRĄCKI s. pr. Walentego i 

Petroneli; chrz. ucz. Michał BRONISZ i Marianna PACIEJCZONKA panna 

03.09.1751/44 Brok prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Rozalia SZUMSKA c. sł. Jana i Teresy; 

chrz. Adam i Marianna KAŃKOWSCY 

12.09.1751/45 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Krzysztof KALBARCZYK s. 

pr. Marcina i Petroneli; chrz. ucz. Jakub KALBARCZYK i Małgorzata DUBCZYNA 

13.09.1751/46 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Teresa BARANOWSKA c. sł. 

Franciszka i Zofii; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Wojciech TYSZKA i sł. 

Katarzyna PUCHALSKA panna 

14.09.1751/47 Kaczkowo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka PRUSAK c. pr. 

Adama i Heleny; chrz. pr. Jan DROZD z Płatkownicy i Jadwiga SIECCZYNA 

14.09.1751/48 Nagoszewo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Krystyna KĘDZIOR c. pr. 

Jakuba i Zofii; chrz. pr. Jan WARMIAK i Małgorzata ŁOMOTOWNA oboje z Nagoszewa 

16.09.1751/49 Brok prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Cyprian ZYCH s. sł. Mateusza i 

Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i sł. Marianna KAŃKOWSKA 

19.09.1751/50 Płatkownica prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz PRZYBOROWSKI 

ur. 15.09 s. pr. Benedykta i Elżbiety; chrz. pr. Jan DROZD i Jadwiga SIEKIERSKA z 

Płatkownicy 

19.09.1751/51 Małkinia Górna prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Anna FERENS c. ucz. Jana i 

Anny; chrz. sł. Jan ŁUKOWSKI z Ostrowi i Marianna KLIMCZYNA z Małkini 

27.09.1751/52 Morzyczyn prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Michał KUBALAK s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. sł. Adam KWIECIŃSKI i Zofia KORZEBIOWNA panna z Morzyczyna 

08.10.1751/53 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszek TACHMAŃSKI s. sł. 

Józefa i Ewy; chrz. sł. wójt brokowski Paweł PUCHALSKI i Jadwiga REKUSKA 

10.10.1751/54 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jan PAŹ s. sł. Piotra i Marianny; 

chrz. sł. Adam KAŃKOWSKI i panna Urszula BANASIOWNA 

16.10.1751/55 Czuraj prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łukasz BĄK s. pr. Bartłomieja i 

Agnieszki; chrz. Szymon WOJCIECHOWSKI i Katarzyna SIECCZYNA z Kaczkowa  
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17.10.1751/56 Bojany kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Teresa MARCZYK c. pr. Jakuba i 

Anastazji; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i sł. Marianna KAŃKOWSKA 

21.10.1751/57 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna KRAJZA c. pr. 

Jana i Katarzyny; chrz. pr. Maciej FIDURCZAK i Katarzyna STELMACHOWA 

21.10.1751/58 Czuraj kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Szymon CIURAJ s. pr. Jana i 

Małgorzaty; chrz. pr. Wojciech ROMAŃSKI i Marianna ZACHOWA 

22.10.1751/59 Małkinia kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jadwiga JACZCZAK c. pr. 

Walentego i [imię nc]; chrz. podstarościna brokowska wm. Elżbieta TURSKA i wójt 

brokowski Paweł PUCHALSKI 

31.10.1751/60 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Elżbieta KUNKOWSKA c. sł. 

Ignacego i Łucji; chrz. miecznik bielski wm. Wilhelm ORSETTI i ż. zarządcy dóbr 

Morzyczyn ur. Anna CZARNECKA w asyście wójta brokowskiego sł. Pawła 

PUCHALSKIEGO i sł. Marianny KAŃKOWSKIEJ 

07.11.1751/61 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marcin JEMBROZIAK s. pr. 

Macieja i Marianny; zarządca dworu brokowskiego nob. Wojciech TYSZKA i Ewa 

RELUŻYNA z Nagoszewa 

11.11.1751/62 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Katarzyna RAJGRODZKA c. sł. 

Franciszka i Klary; chrz. burmistrz brokowski sł. Maciej JECHNA i Marianna 

BALCEROWSKA 

23.11.1751/63 Kaczkowo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Andrzej PARYS s. pr. Marcina i 

Zofii; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Jadwiga SIECCZYNA z Kaczkowa 

26.11.1751/64 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Andrzej KALATA s. pr. 

Mateusza i Konstancji; chrz. Walenty DĄBROWSKI i Anna KOZŁOWA 

26.11.1751/65 Brok Stare Miasto prob. porębski ks. Adam KLIMKOWSKI *Barbara 

IDZIŃSKA c. ucz. Jana i Marcjanny; chrz. sł. Andrzej KACZKOWSKI i wm. Marianna 

ANDRUSZKIEWICZOWA 

03.12.1751/66 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Franciszek OKRASA s. sł. Pawła i 

Katarzyny; chrz. sł. Maciej POGRODKA i sł. Katarzyna PUCHALSKA panna 

15.12.1751/67 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Wiktoria ZAJĄC c. pr. Jana 

i Ewy; chrz. zarządca dóbr Jasienica nob. Wojciech MORAWSKI i Marianna 

BRONISIOWNA panna 

16.12.1751/68 Nagoszewo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa LIPKA c. pr. Wojciecha i 

Ewy; chrz. sł. Maciej GRODEK i ucz. Anna KOZŁOWA z Nagoszewa 

21.12.1751/69 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Tomasz ANDRUSZKIEWICZ s. 

dzierżawców folwarku udrzyńskiego i prepozytury brokowskiej wm. Jakuba i Katarzyny; 
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chrz. trybun ziemi łomżyńskiej wm. Adam JABŁOŃSKI i jego ż. wm. Franciszka 

JABŁOŃSKA 

26.12.1751/70 Małkinia kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jan JACZCZAK s. pr. Mateusza 

i Ewy; chrz. pr. Kazimierz BOROWY i Jadwiga SKONIECZNA oboje z Małkini 

26.12.1751/71 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Agnieszka PUCHALSKA c. sł. 

Franciszka i Barbary; chrz. prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI i wm. Ewa KADŁUBOWSKA w 

asyście sł. Tomasza NIEGOWSKIEGO i Marianny KAŃKOWSKIEJ 

30.12.1751/72 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Agnieszka MADZELAN c. sł. 

Jakuba i Marianny; chrz. pisarz brokowski sł. Michał MADZELAN i wójtowa sł. Agnieszka 

PUCHALSKA 

ROK 1752 

02.01.1752/1 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Kacper PRZYBYSZ s. pr. 

Macieja i Doroty; chrz. sł. Mateusz SZYDŁO i Katarzyna WIECHOWIONKA panna 

09.01.1752/2 Płatkownica kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł KOZIOŁ s. pr. Adama i 

Ewy; chrz. pr. Jan DROZD i Marianna ZADROŹNIONKA 

12.01.1752/3 Sadoleś par. Sadowne prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł KOZIARA s. pr. 

Jacentego i Zofii; chrz. pr. Paweł KOWALCZYK i Marianna FLAKOWA z Morzyczyna 

13.01.1752/4 Glina kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Agnieszka KADAJ c. pr. Michała i 

Marianny; chrz. wm. Kazimierz DOMASZEWSKI i Marianna ABRAMKOWNA 

14.01.1752/5 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł RELUGA s. pr. Jakuba i 

Jadwigi; chrz. pr. Adam KOSIŃSKI i Ewa RELUŻYNA 

17.01.1752/6 Morzyczyn prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka FIGAT c. pr. Antoniego 

i Moniki; chrz. wójt brokowski sł. Paweł Puchalski i Urszula DUBCZANKA panna z 

Morzyczyna 

23.01.1752/7 Sumiężne kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł ZADROŻNY s. pr. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. ucz. Szymon WOJCIECHOWSKI i Marianna KOŁPACZKA ze 

wsi Sumiężne 

23.01.1752/8 Małkinia kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Paweł ŁUKASIEWICZ s. pr. 

Jana i Barbary; chrz. pr. Paweł JACZCZAK i Marianna SKONIECZNA oboje z Małkini 

23.01.1752/9 Kiełczewo par. Prostyń prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł KUCHAREK s. 

pr. Walentego i Katarzyny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Teresa PISKORZYNA z 

Kiełczewa 

28.01.1752/10 Nagoszewo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Maciej GAŁĄZKA ur. 26.01 s. 

pr. Pawła i Magdaleny; chrz. ucz. Wawrzyniec DĄBROWSKI i Ewa RELUŻYNA 
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29.01.1752/11 Wójtostwo pod Nagoszewem kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Jan 

PARTYKA s. Wojciecha i Doroty; chrz. pr. Jan ZYSK z Małkini i Anna SLADOWSKA 

03.02.1752/12 Płatkownica prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Dorota GRĄCKA c. pr. Adama 

i Marianny; chrz. pr. Michał BRONISZ i panna Marianna BRONISIOWNA oboje z 

Płatkownicy 

20.02.1752/13 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Maciej KUSZPIEL s. pr. 

Marcina i Ewy; chrz. pr. Antoni KORZEB i Marianna SIECZCZONKA oboje z Kaczkowa 

29.02.1752/14 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna SZCZUDŁO c. sł. 

Tomasza i Marianny; chrz. nob. Maciej BRZOZKA i sł. Łucja KUNKOWSKA  

03.03.1752/15 Nagoszewo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna TUTAS c. pr. 

Marcina i Ewy; chrz. pr. Maciej FIDURA i Ewa KOPANIARKA 

06.03.1752/16 Brok kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Grzegorz JASIEŃSKI s. sł. 

Wincentego i Elzbiety; chrz. burmistrz brokowski Maciej JECHNA i Łucja KUNKOWSKA 

07.03.1752/17 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Ewa KUSZPIEL c. pr. Jana i 

Agnieszki; chrz. ucz. Szymon WOJCIECHOWSKI i Marianna SIECZCZONKA 

08.03.1752/18 Kaczkowo kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Józef MALINOWSKI s. pr. 

Jana i Anastazji; chrz. pr. Adam TRACZYK i Katarzyna SOŁTYSOWNA panna 

19.03.1752/19 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Józef KŁOS s. pr. Marcina i 

Zofii; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Franciszka KORZEBIOWNA 

19.03.1752/20 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Józef NIEGOWSKI s. pr. 

Antoniego i Krystyny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Urszula DUBCZONKA 

19.03.1752/21 Morzyczyn kom. ks. Andrzej GRABOWSKI *Marianna GOSK c. pr. Piotra 

i Katarzyny; chrz. prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI i Agnieszka WIELGATOWNA 

02.04.1752/22 Płatkownica prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech GAŁĄZKA s. pr. 

Wawrzyńca i Jadwigi; chrz. sł. Adam KANKOWSKI i sł. Łucja KUNKOWSKA 

23.04.1752/23 Małkinia Nowa prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech GUCIK s. ucz. 

Pawła i Katarzyny; chrz. zarządca dóbr Morzyczyn ur. Franciszek CZARNECKI i ucz. 

Marianna KLIMKOWA 

23.04.1752/24 Małkinia Nowa prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech SIWEK s. ucz. 

Macieja i Marianny; chrz. ucz. Walenty OSTROWSKI sługa dzierżawcy dóbr plebańskich 

wm. Jakuba ANDRYSZKIEWICZA [ANDRUSZKIEWICZA] i Dorota ZYSKOWNA panna 

z Małkini 

29.04.1752/25 Małkinia Nowa prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Piotr SKONIECZNY ur. 

29.04 s. ucz. Pawła i Doroty; chrz. Paweł BIEGAJ i Dorota ZYSKOWNA panna z Małkini 
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11.05.1752/26 Bojany prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław PRZYCHODZIEŃ s. pr. 

Jana i Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI z Broku i pr. Marianna KRYCHOWNA z 

Bojan 

14.05.1752/27 Glina prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna BOROWA c. pr. Mateusza i 

Doroty; chrz. pr. Michał KUCHAREK z Kiełczewa i pr. Marianna KADAJKA z Gliny 

16.05.1752/28 Glina prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan Nepomucen FIGURSKI s. pr. 

Walentego i Doroty; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Wojciech TYSZKA i 

Marianna ABRAMKOWNA z Gliny 

21.05.1752/29 Bojany prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Urban KRYCH s. pr. Antoniego i 

Elżbiety; chrz. pr. Jakub SZYMANIK ze wsi Wilczogęby i pr. Marianna KRYCHOWA z 

Bojan 

21.05.1752/30 Brok Stare Miasto prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Petronela 

WRONOWSKA c. Michała i Katarzyny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. 

Wojciech TYSZKA i wm. Marianna ANDRUSZKIEWICZ c. dzierżawcy dóbr kościoła 

brokowskiego 

27.05.1752/31 Brok prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni MACIOCH s. sł. Mikołaja i 

Katarzyny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Wojciech TYSZKA i sł. Katarzyna 

PUCHALSKA  

31.05.1752/32 Nagoszewo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna RUDZIŃSKA c. ucz. 

Wojciecha i Anny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i ucz. Magdalena GAŁĄZCZYNA z 

Nagoszewa 

01.06.1752/33 Małkinia prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna SIWEK c. ucz. Pawła i 

Heleny; chrz. ucz. Bartłomiej DELUGA i ucz. Anna DELUŻANKA panna z Małkini 

12.06.1752/34 Nagoszewo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni KOWALCZYK s. pr. 

Łukasza i Katarzyny; chrz. sł. Adam SZYDŁO z Broku i pr. Jadwiga RELUŻANKA z 

Nagoszewa 

13.07.1752/35 Nagoszewo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Małgorzata KOZIOŁ c. ucz. 

Adama i Anny; chrz. ucz. Jakub LIPKA i ucz. Ewa LIPCZYNA z Nagoszewa 

21.07.1752/36 Brok prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub DROZD s. sł. Walentego i 

Katarzyny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł Puchalski i dzierżawczyni dóbr udrzyńskich wm. 

Katarzyna ANDRYSZKIEWICZOWA [ANDRUSZKIEWICZOWA] 

30.07.1752/37 Nagoszewo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Piotr LIPKA s. ucz. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. ucz. Adam LIPKA i ucz. Ewa RELUZYNA oboje z Nagoszewa 

05.08.1752/38 Nagoszewo prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna PRUS c. ucz. Jakuba i 

Jadwigi; chrz. ucz. Walenty DĄBROWSKI i Magdalena GAŁĄZCZYNA z Nagoszewa 
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06.08.1752/39 Małkinia Nowa prś. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna ARCHACKA c. 

ucz. Benedykta i Jadwigi; ucz. Stanisław ZYSK ze wsi Osuchowa i ucz. Dorota 

ZYŚKOWNA z Małkini 

06.08.1752/40 Brok prob. sadoweński ks. Andrzej GRABOWSKI *Wawrzyniec 

TUSIEMSKI s. sł. Michała i Marianny; chrz. prob. porębski ks. Adam KLIMKOWSKI i sł. 

Łucja KUNKOWSKA 

06.08.1752/41 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wawrzyniec JECHNA s. sł. Michała i 

Marianny; chrz. dzierżawca dóbr udrzyńskich wm. Jakub ANDRYSZKIEWICZ 

[ANDRUSZKIEWICZ] i sł. Marianna MAŁKIŃSKA 

08.08.1752/42 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wawrzyniec SWIERC s. sł. Mateusza 

i Barbary; chrz. wm. Franciszek ANDRYSZKIEWICZ i dzierżawczyni dóbr udrzyńskich wm. 

Katarzyna ANDRYSZKIEWICZ 

10.08.1752/43 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna SZYDŁO c. sł. Wawrzyńca 

i Agnieszki; chrz. sł. Jakub GLINKA i sł. Zofia BARANOWSKA 

20.08.1752/44 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszek Serafin MIENDACKI s. 

sł. Szczepana i Katarzyny; chrz. nob. Wojciech TYSZKA w służbie trybuna ziemi 

łomżyńskiej wm. JABŁOŃSKIEGO i sł. Monika SZYDŁOWA z Broku 

20.08.1752/45 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Rozalia PACIEJKO c. pr. 

Pawła i Marianny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i Konstancja 

KOSCZOŻANKA panna z Płatkownicy 

27.08.1752/46 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Rozalia BEDNARCZYK c. 

ucz. Piotra i Marianny; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i Marianna 

KLIMCZYNA z Małkini 

14.09.1752/47 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz JASIŃSKI s. sł. Andrzeja i 

Elżbiety; chrz. sł. Wojciech JASIEŃSKI i sł. Katarzyna PUCHALSKA 

14.09.1752/48 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga NIESKORSKA c. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. organista brokowski sł. Walenty DROZDOWSKI i Jadwiga 

RELUZINA z Nagoszewa 

21.09.1752/49 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz ZAJĄC s. pr. 

Franciszka i Martyny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Marianna 

KOSSEWIANKA [KOSSONIANKA] z Płatkownicy 

27.09.1752/50 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga ROSKOSZ c. pr. 

Wojciecha i Ewy; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Agnieszka 

WIELGATOWNA z Morzyczyna 
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08.10.1752/51 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KOPACZ c. pr. 

Macieja i Małgorzaty; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Klara 

KALBARCZYKOWNA panna z Morzyczyna 

09.10.1752/52 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszek 

KACZMARCZYK s. ucz. Marcina i Anny; chrz. ucz. Bartłomiej DELUGA i ucz. Marianna 

KLIMKOWNA z Małkini 

26.10.1752/53 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka SWIERCZ c. sł. Macieja i 

Heleny; chrz. sł. Jakub GLINKA i sł. Marianna BALCEROWSKA 

30.10.1752/54 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin KOWALCZYK s. pr. 

Pawła i Marianny; chrz. pr. Krzysztof KOKOSCZAK i pr. Dorota [brak nazwiska] panna z 

Morzyczyna 

30.10.1752/55 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa ROSKOS c. pr. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. organista brokowski sł. Walenty DROZDOWSKI i pr. Urszula POLITKA z 

Morzyczyna 

30.10.1752/56 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna SWIAT c. pr. 

Krzysztofa i Jadwigi; chrz. sł. Wojciech JASIŃSKI i pr. Katarzyna KALBARCZYKOWNA 

panna z Morzyczyna 

06.11.1752/57 Bojany kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Elżbieta MARCZYK c. pr. Jakuba i 

Anastazji; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i sł. Łucja 

KUNKOWSKA 

12.11.1752/58 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin GROTEK [GRODEK] s. sł. 

Ignacego i Ludwiki; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i sł. Jadwiga REKUSOWA 

14.11.1752/59 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław MRÓZ s. ucz. 

Antoniego i Jadwigi; chrz. ucz. Bartłomiej DELUGA i Marianna KLIMCZYNA z Małkini 

22.11.1752/60 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna NASIADKA c. pr. 

Andrzeja i Elżbiety; chrz. wójt brokowski Paweł PUCHALSKI i sł. Zofia BARANOWSKA z 

Broku 

06.12.1752/61 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mikołaj KAŃKOWSKI s. sł. Adama i 

Marianny; chrz. burmistrz brokowski Maciej JACHNA i sł. Katarzyna PUCHALSKA panna 

10.12.1752/62 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łucja LIPKA c. ucz. Adama i 

Anny; chrz. nob. Antoni KADŁUBOWSKI i dzierżawczyni folwarku udrzyńskiego wm. 

Katarzyna ANDRYSZKIEWICZOWA 

13.12.1752/63 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łucja POGRODKA c. sł. Macieja [lub 

Mateusza] i Marianny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI 

i sł. Łucja KUNKOWSKA 
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16.12.1752/64 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa DĄBROWSKA c. ucz. 

Walentego i Małgorzaty; chrz. sł. Adam SZYDŁO z Broku i ucz. Magdalena 

GAŁĄZCZYNA z Nagoszewa 

21.12.1752/65 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Tomasz BŁASK s. ucz. 

Łukasza i Anny; chrz. burmistrz brokowski sł. Maciej JACHNA i ucz. Marianna 

GLINCZYNA z Małkini 

26.12.1752/66 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Anastazja KANIA c. pr. 

Michała i Zofii; chrz. burmistrz brokowski sł. Maciej JACHNA i Anastazja [nazwisko nc] 

panna 

ROK 1753 

01.01.1753/1 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Apolonia BIERNAT c. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. sł. Michał JACHNA z Broku i pr. Agnieszka WIELGATOWNA panna 

15.01.1753/2 Glina kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka ABRAHAMEK c. pr. Pawła 

i Marianny; chrz. pr. Jerzy ZACH i pr. Dorota FIGATKA 

19.01.1753/3 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka PRUSAK c. pr. Józefa 

i Zofii; chrz. pr. Adam LIPSKI i wdowa pr. Marianna ZACHOWA 

25.01.1753/4 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna FIGAT c. pr. 

Antoniego i Moniki; chrz. pr. Krzysztof KOKOSZCZAK i pr. Małgorzata KOSONKA z 

Morzyczyna 

02.02.1753/5 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ignacy LEJEK s. ucz. Marcina i 

Katarzyny; chrz. sł. Jakub GLINKA i ucz. Małgorzata DĄBROWSKA z Nagoszewa 

04.02.1753/6 Przywóz kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Andrzej ZAICH s. pr. Petroneli; 

chrz. sł. Maciej POGRODKA i pr. Marianna PRZYWOŹNA 

05.02.1753/7 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Maciej NADANY s. pr. 

Mikołaja i Zofii; chrz. burmistrz brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Jadwiga 

SIEKIERSKA z Płatkownicy 

09.02.1753/8 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Apolonia SZYDŁO c. sł. Grzegorza i 

Ewy; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i wójtowa sł. 

Małgorzata PUCHALSKA 

13.02.1753/9 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Dorota ROBAK c. sł. Grzegorza i 

Marianny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Łucja KUNKOWSKA 

18.02.1753/10 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Walenty TUTAS s. ucz. Marcina 

i Ewy; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i ucz. Magdalena 

GAŁĄZCZYNA 



22 
 

04.03.1753/11 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Kazimierz SIECZKA s. pr. 

Adama i Jadwigi; chrz. nob. Antoni KADŁUBOWSKI i wójtowa sł. Małgorzata 

PUCHALSKA 

04.03.1753/12 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Anna GURDZIĄDZ c. ucz. 

Szymona i Ewy; chrz. ucz. Marcin ZYSK i ucz. Dorota ZYSKOWNA panna z Małkini 

04.03.1753/13 Małkinia Stara kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Grzegorz PRZYWOŹNY s. 

pr. Franciszka i Katarzyny; chrz. pr. Kazimierz BOROWY i Marianna PRZYWOŹNA z 

Małkini 

08.03.1753/14 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka POGRODKA c. sł. Józefa 

i Barbary; chrz. sł. Wojciech GRYCZKA i sł. Felicjana POGRODCZANKA panna 

11.03.1753/15 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa LIPSKA c. pr. Tomasza i 

Marianny; chrz. skarbnik parafii brokowskiej ucz. Jan JAGODZIŃSKI i pr. Marianna 

BOLEŚCINA 

25.03.1753/16 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna GONARTAS c. ucz. 

Jakuba i Anny; chrz. Jan GRABOWSKI i ucz. Marianna [nazwisko nc] 

16.04.1753/17 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Klara WIELGAT c. pr. 

Wawrzyńca i Zofii, chrz. pr. Jan KUBAL i pr. Agnieszka WIELGATOWNA  

18.04.1753/18 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech DECYK s. pr. 

Antoniego i Marianny; chrz. sł. Adam KAŃKOWSKI i wójtowa sł. Małgorzata 

PUCHALSKA 

23.04.1753/19 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Zofia SZUMSKA c. sł. Adama i Ewy; 

chrz. sł. Adam KAŃKOWSKI i sł. Jadwiga REKUSKA 

28.04.1753/20 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Józefa Anna KOCHAŃSKA c. 

dzierżawców dóbr plebańskich wm. Józefa i Marianny; chrz. wm. Marcin de BAWERN i wm. 

Anna de BAWERN panna  

15.05.1753/21 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna LIPKA c. ucz. 

Wojciecha i Ewy; chrz. sł. Jakub GLINKA z Broku i ucz. Anna LIPCZYNA 

23.05.1753/22 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni GRABOWSKI s. ucz. 

Jana i Zofii; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i pr. Marianna 

NIESKORSKA z Nagoszewa 

28.05.1753/23 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Feliks Antoni CZARNECKI 

[CZARNOCKI] s. nob. zarządcy dóbr morzyczyńskich Franciszka i Anny; chrz. prob. 

sadoweński ks. Andrzej GRABOWSKI i wm. Anna de BAWERN panna 

31.05.1753/24 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni SZYDŁO s. sł. Tomasza i 

Krystyny; chrz. sł. Adam SZYDŁO i ucz. Marianna HEJDUCKA  
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10.06.1753/25 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni KADŁUBOWSKI s. nob. 

zarządcy folwarku brokowskiego Antoniego i Ewy; chrz. eremita z kapliczki św. Marii 

Magdaleny wielebny Jakub ZDZIEBORSKI i sł. Łucja KUNKOWSKA 

25.06.1753/26 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Piotr MĘKALSKI s. sł. Franciszka i 

Marianny; chrz. nob. Leon TOŁWIEŃSKI ze Spieszyna? i sł. Urszula BANASIOWNA panna 

30.06.1753/27 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł BALCEROWSKI s. sł. 

Franciszka i Marianny; chrz. nob. Antoni KADŁUBOWSKI i sł. Marianna KAŃKOWSKA 

04.07.1753/28 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Elżbieta BORKOWSKA c. sł. 

Damiana i Katarzyny; chrz. ucz. Franciszek MĘKALSKI i sł. Marianna KAŃKOWSKA 

13.07.1753/29 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Małgorzata PRUSAK c. pr. 

Adama i Heleny; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i pr. Katarzyna 

PRZYBYSZKA 

17.07.1753/30 Małkinia Stara kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Adam JACCAK s. pr. 

Walentego i Marianny; chrz. pr. Antoni JACCAK i pr. Franciszka JACCAKOWNA  

18.07.1753/31 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Magdalena MADZELAN c. sł. 

Andrzeja i Marianny; chrz. pisarz grodzki sł. Michał MADZELAN i sł. Marianna 

MAŁKIŃSKA 

23.07.1753/32 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub GORSKI s. sł. Franciszki; chrz. 

nob. Jan BOLESTA w służbie zacnego kan. pułtuskiego, prob. brokowskiego i sł. Barbara 

POGRODCZYNA 

25.07.1753/33 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub WRONA s. sł. Łukasza i 

Marianny; chrz. nob. Jan BOLESTA i sł. Łucja KUNKOWSKA 

28.07.1753/34 Brok prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Kunegunda PUCHALSKA 

c. sł. Franciszka i Barbary; chrz. kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI i sł. Katarzyna 

PUCHALSKA panna 

31.07.1753/35 Brok prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Marianna KWIECIŃSKA c. 

sł. Adama i Apolonii; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i ucz. Jadwiga 

REKUSKA  

22.08.1753/36 Brok prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Bartłomiej GODLEWSKI s. 

sł. Wojciecha i Marianny; chrz. burmistrz sł. Maciej JACHNA i sł. Marianna RAZIOWNA 

panna 

26.08.1753/37 Kaczkowo prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Idzi BĄK s. pr. 

Bartłomieja i Agnieszki; chrz. ucz. Jan NASIADKA i pr. Marianna ZACHOWA 

29.08.1753/38 Nagoszewo prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Róża STELMACH ur. 

27.08 c. ucz. Tomasza i Katarzyny; chrz. ucz. Maciej FIDURA i ucz. Magdalena 

GAŁĄZCZYNA z Nagoszewa 
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05.09.1753/39 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna GAŁĄZKA c. pr. 

Wawrzyńca i Jadwigi; chrz. zakrystianin ucz. Adam GONTARSKI i pr. Ewa KOZŁOWA z 

Płatkownicy  

05.09.1753/40 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wawrzyniec MACIOCH s. sł. 

Wojciecha i Marianny; chrz. sł. Jakub GLINKA i sł. Katarzyna PUCHALSKA panna 

10.09.1753/41 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna ŁUSZCZEWSKA c. sł. 

Tomasza i Agnieszki; chrz. nob. Jan BOLESTA i sł. Zofia CIECIORSKA 

16.09.1753/42 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Eufemia SYLWESTROWNA c. Zofii; 

chrz. ucz. Jan PITSKI? z Nura i sł. Marianna KAŃKOWSKA z Broku 

21.09.1753/43 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz WOJCIECHOWSKI 

s. pr. Antoniego i Magdaleny; chrz. nob. Bartłomiej ZATORSKI ze wsi Żebry i wójtowa sł. 

Małgorzata PUCHALSKA 

27.09.1753/44 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Michał GAŁĄZKA s. pr. 

Wojciecha i Konstancji; chrz. pr. Bartłomiej ŚWIDEREK i pr. Teresa GRĄCZCZANKA 

panna z Płatkownicy 

03.10.1753/45 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszek POLIT s. pr. 

Macieja i Marianny; chrz. nob. Jan BOLESTA i pr. Urszula DUBCZANKA panna 

04.10.1753/46 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszek TUSIEMSKI s. sł. 

Michała i Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Marianna KUNKOWSKA 

06.10.1753/47 Brok prob. Porębski ks. Adam KLIMKOWSKI *Dionizy KACZKOWSKI s. 

sł. Andrzeja i Katarzyny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i jego ż. sł. 

Małgorzata PUCHALSKA 

08.10.1753/48 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna POKORSKA c. sł. Józefa i 

Katarzyny; chrz. ucz. Stanisław POGRODKA i Barbara OLTANKA  

12.10.1753/49 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Teresa KŁOS c. pr. Józefa i 

Agnieszki; chrz. sł. Adam SZYDŁO i pr. Urszula DUBCZANKA panna z Morzyczyna 

14.10.1753/50 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Szymon ŚCIBEK s. pr. Szymona 

i Kunegundy; chrz. pr. Błażej KORZEB i Marianna ROGALONKA panna z Kaczkowa 

18.10.1753/51 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łukasz SRZODEK s. sł. Walentego i 

Ewy; św. sł. Piotr KOŁAKOWSKI i Felicja POGRODCZANKA panna 

19.10.1753/52 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Urszula GRODEK c. sł. Macieja i 

Marianny; chrz. nob. Wojciech SKŁODOWSKI z par. Zaręby i wójtowa sł. Małgorzata 

PUCHALSKA 

21.10.1753/53 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Urszula SIEKIERSKA c. pr. 

Antoniego i Reginy; chrz. sł. Adam KAŃKOWSKI i wójtowa sł. Małgorzata PUCHALSKA 
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25.10.1753/54 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna MARKOWSKA c. 

pr. Andrzeja i Ewy; chrz. ucz. Wawrzyniec BRZOSTEK z Grabownicy i pr. Marianna 

ZACHNINA z Kaczkowa 

02.11.1753/55 Bojany kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Karol PRZYCHODZIEŃ s. pr. Jana 

i Marianny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Antoni KADŁUBOWSKI i nob. 

Marianna TWAROWSKA z Bojan 

04.11.1753/56 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna KOPANIARZ c. 

ucz. Wojciecha i Ewy; chrz. ucz. Adam KOSIEŃSKI i ucz. Ewa GRABOWSKA 

15.11.1753/57 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław FERENS s. ucz. 

Jana i Anny; chrz. ucz. Paweł DELUGA i ucz. Katarzyna GUTKA 

22.11.1753/58 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Adam KUSZPIEL s. pr. Marcina 

i Ewy; chrz. pr. Adam LIPSKI i pr. Helena KORZEBIOWNA oboje z Kaczkowa 

11.12.1753/59 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Tomasz PYCH s. pr. Marcina i 

Marianny; chrz. pr. Adam KOSIEŃSKI i pr. Jadwiga RELUZINA z Nagoszewa 

12.12.1753/60 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Tomasz MARCZYK s. sł. Tomasza i 

Zofii; chrz. sł. Franciszek POKORSKI i sł. Marianna RAZIOWNA panna 

13.12.1753/61 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łucja RELUGOWNA c. pr. 

Franciszka i Ewy; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i ucz. Agata 

KOSIEŃSKA 

13.12.1753/62 Glina kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Tomasz ZACH s. pr. Jerzego i Ewy; 

chrz. pr. Karol PECURA i pr. Marianna KADAJKA 

16.12.1753/63 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Tomasz RAŹ [RAZIO] s. ucz. 

Stanisława i Kunegundy; chrz. sł. Jakub GLINKA i wójtowa sł. Małgorzata PUCHALSKA 

23.12.1753/64 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Adam KABAT s. ucz. Walentego i 

Małgorzaty; chrz. sł. Mikołaj BREJNACZYK i sł. Zofia RYTELOWNA panna 

28.12.1753/65 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Tomasz MARCZYK s. sł. Wojciecha i 

Katarzyny; chrz. sł. Mateusz SZYDŁO młodszy i sł. Dorota CZAPCZYNA wdowa z Broku  

ROK 1754 

08.01.1754/1 Małkinia prob. sadoweński ks. Andrzej GRABOWSKI *Anna 

SKONIECZNA c. ucz. Jana i Krystyny; chrz. ucz. Stanisław DZIEŻA i Barbara 

ŁUKASIEWICZOWA oboje z Małkini 

20.01.1754/2 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł BIERNAT s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. zarządca majątku Morzyczyn nob. Franciszek CZARNECKI i pr. Zofia 

DUBCZYNA 
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23.01.1754/3 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna BARANOWSKA c. sł. 

Franciszka i Zofii; chrz. sł. Adam SZYDŁO i ż. zarządcy folwarku brokowskiego nob. Ewa 

KADŁUBOWSKA 

24.01.1754/4 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Walenty PAŹ [PAZIO] s. ucz. Piotra i 

Marianny; chrz. burmistrz brokowski Maciej JACHNA i sł. Marianna KAŃKOWSKA 

13.02.1754/5 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Apolonia MALESIEWSKA c. 

pr. Józefa i Marianny; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZD i pr. Ewa 

KOZŁOWA z Płatkownicy 

14.02.1754/6 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KORZEB c. pr. 

Michała i Marianny; chrz. pr. Jakub ŚCIBEK i panna Helena KORZEBIOWNA oboje z 

Kaczkowa 

23.02.1754/7 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Maciej Kazimierz KUNKOWSKI s. sł. 

Ignacego i Łucji; chrz. kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA i wm. 

Katarzyna ANDRYSZKIEWICZOWA 

10.03.1754/8 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna NITKA c. pr. Piotra i 

Zofii; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i pr. Małgorzata KOSONKA 

12.03.1754/9 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Grzegorz RAJGRODZKI s. sł. 

Franciszka i Klary; chrz. wójt brokowski sł. Paweł  PUCHALSKI i sł. Łucja KUNKOWSKA 

16.03.1754/10 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Józef JACHNA s. sł. Dominika i 

Elżbiety; chrz. rajca brokowski Adam KAŃKOWSKI i sł. Marianna BALCEROWSKA 

16.03.1754/11 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Anna JERONIMEK c. ucz. 

Jakuba i Anny; chrz. ucz. Jan SUMIEŃSKI i ucz. Jadwiga ARCHACKA oboje z Małkini 

06.04.1754/12 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech NASIADKA s. ucz. Jana i 

Agnieszki; chrz. burmistrz brokowski Maciej JACHNA i sł. Małgorzata SZYDŁOWNA 

panna 

07.04.1754/13 Sumiężne kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech KALATA s. ucz. 

Szczepana i Marianny; chrz. ucz. Michał BIELSKI i ucz. Marianna SKONIECZNA z Małkini 

11.04.1754/14 Nagoszewo kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Wojciech 

KRAJZA s. ucz. Jana i Katarzyny; chrz. organista brokowski Walenty DROZDOWSKI i ucz. 

Anna KOZŁOWA 

12.04.1754/15 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Zofia LIPKOWNA c. ucz. 

Adama i Anny; chrz. sł. Franciszek BALCEROWSKI z Broku i ucz. Ewa LIPCZYNA z 

Nagoszewa 

16.04.1754/16 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech ROLK s. pr. Marcina 

i MAGDALENY; chrz. burmistrz brokowski sł. Maciej JACHNA i pr. Klara ROLKOWA 
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18.04.1754/17 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka SZUMSKA c. sł. Jana i 

Teresy; chrz. sł. Maciej JACHNA i sł. Łucja KUNKOWSKA  

25.04.1754/18 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marek JĘBROŻEK s. ucz. 

Bartłomiej GRABOWSKI i ucz. Zofia GRABOWSKA z Nagoszewa 

01.05.1754/19 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub DZIEŻA s. ucz. Jana 

i Elżbiety; chrz. ucz. Stanisław DZIEŻA i Anna KACZMARCZYKOWA 

02.05.1754/20 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Helena SIECZKA c. pr. Adama i 

Jadwigi; chrz. nob. Jakub GRABCZEWSKI i sł. Katarzyna PUCHALSKA panna 

12.05.1754/21 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław KOWALCZYK s. pr. 

Łukasza i Katarzyny; chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i pr. Jadwiga 

RELUŻYNA 

24.05.1754/22 Płatkownica w. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Antoni DROZD s. pr. Marcina i 

Jadwigi; chrz. ucz. Franciszek BARANOWSKI i pr. Klara ROLKOWA 

26.05.1754/23 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Petronela ZYCH c. sł. Macieja i 

Marianny; chrz. zarządca dóbr morzyczyńskich nob. Franciszek CZARNECKI i sł. Łucja 

KUNKOWSKA 

28.05.1754/24 Wójtostwo pod Nagoszewem kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Adam Antoni 

SLADOWSKI s. ucz. Jana i Anny; chrz. w. ks. Baltazar TYMIŃSKI i sł. Łucja 

KUNKOWSKA 

08.06.1754/25 Wójtostwo pod Nagoszewem kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni 

PARTYKA s. ucz. Wojciecha i Zofii; chrz. organista brokowski ucz. Walenty 

DROZDOWSKI i ucz. Anna SLADOWSKA  

11.06.1754/26 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni JACHNA s. sł. Michała i 

Marianny; chrz. sł. Jakub GLINKA i wójtowa sł. Małgorzata PUCHALSKA 

20.06.1754/27 Płatkownica w. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marianna NADANA c. pr. Rocha 

i Małgorzaty; chrz. pr. Piotr KŁOS i pr. Marianna GAŁĄZCZANKA panna 

05.07.1754/28 Morzyczyn w. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Małgorzata ROSKOSZ c. pr. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. pr. Adam SIECZKA z Kaczkowa i pr. Agnieszka 

WIELGATOWNA z Morzyczyna 

05.07.1754/29 Przejmy par. Poręba kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Małgorzata 

PAWŁOWICZ c. ucz. Adama i Klary; chrz. sł. Ignacy SZYDŁO z Broku i ucz. Marianna 

PAWŁOWICZOWA ze wsi Przejmy 

09.07.1754/30 Brok Poświętne kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka IDZIEŃSKA c. 

pr. Jana i Martyny; chrz. ucz. Tomasz ŁUSZCZEWSKI i sł. Zofia CIECIORSKA 
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01.08.1754/31 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna MADZELAN c. sł. Jakuba i 

Marianny; chrz. sł. Jakub GLINKA i sł. Marianna KAŃKOWSKA 

01.08.1754/32 Nagoszewo w. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Piotr ELERT s. ucz. Jakuba i Anny; 

chrz. organista brokowski ucz. Walenty DROZDOWSKI i ucz. Ewa KOPANIARKA  

04.08.1754/33 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa POGRODKA c. sł. Maciej i 

Marianny; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Marcin MIERZEJEWSKI i sł. 

Marianna KAŃKOWSKA 

10.08.1754/34 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wawrzyniec DUBKA s. pr. 

Szymona i Małgorzaty; chrz. pr. Mikołaj WIECHOWSKI i panna Agnieszka 

WIELGATOWNA  

09.09.1754/35 Bojany kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mikołaj KRYCH s. pr. Antoniego i 

Elżbiety; chrz. pr. Adam GAŁĄZKA i Marianna KRYCHOWA 

10.09.1754/36 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna KĘDZIOR c. pr. 

Jakuba i Zofii; chrz. skarbnik parafii brokowskiej ucz. Jan JAGODZIEŃSKI i ucz. Anna 

ELERTOWA 

11.09.1754/37 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna OLTAN [OLTON] 

c. sł. Wojciecha i Marianny; chrz. pr. Andrzej KOSSOWSKI i pr. Agnieszka 

JAGODZIEŃSKA  

15.09.1754/38 Płatkownica w. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marianna MIROS c. pr. Jakuba i 

Zofii; chrz. ucz. Andrzej JASIEŃSKI i Katarzyna WALKOWNA 

21.09.1754/39 Brok Stare Miasto w. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Mateusz TACHMAŃSKI s. 

ucz. Józefa i Ewy; chrz. ucz. Tomasz ŁUSZCZEWSKI i Agnieszka GROMKOWA 

29.09.1754/40 Sumiężne w. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Michał BIELSKI s. ucz. Michała i 

Marianny; chrz. Marcin ŚCIBEK i Ewa ROMAŃSKA  

01.10.1754/41 Osuchowa par. Poręba w. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszek ZYSK s. ucz. 

Piotra i Marianny; chrz. Tomasz BATOG i wójtowa brokowska Małgorzata PUCHALSKA 

02.10.1754/42 Małkinia Nadbużna w. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszek 

SKONIECZNY s. ucz. Pawła i Doroty; chrz. Andrzej MAKOSIEJ i Anna DELUGOWA 

10.10.1754/43 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga HEJDUK c. sł. Adama i 

Marianny; chrz. sł. Józef POGRODKA i ucz. Marianna BURSKA 

10.10.1754/44 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga KALATOWNA c. ucz. 

Mikołaja i Konstancji; chrz. sł. Józef POGRODKA i ucz. Ewa KOPANIARKA 

14.10.1754/45 Małkinia Nadbużna w. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jadwiga BUDNIK c. 

Mateusza i Ewy; chrz. ucz. Paweł BIEGAJCZYK i Anna PIÓRKOWSKA 
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14.10.1754/46 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łukasz SWIAT s. pr. 

Krzysztofa i Jadwigi; chrz. sł. Piotr KOŁAKOWSKI i nob. Anna CZARNECKA 

18.10.1754/47 Nagoszewo w. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Teresa ZADROŻNA c. ucz. 

Macieja i Marianny; chrz. ucz. Andrzej BAJNO i Marianna JEMBROŻYKOWNA  

20.10.1754/48 Sumiężne kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Urszula CHROSTEK c. 

Wojciecha i Anny; chrz. pr. Jakub ŚCIBEK z Kaczkowa i pr. Marianna KORZEBKA  

21.10.1754/49 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jan KUBAL s. pr. Krzysztofa i 

Cecylii; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Małgorzata DUPCZYNA 

30.10.1754/50 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Julianna KOLOSEK c. sł. Wojciecha i 

Marianny; chrz. sł. Jakub GLINKA i sł. Marianna RAZIOWNA 

30.10.1754/51 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Julianna POLIT c. pr. Adama i 

Urszuli; chrz. pr. Piotr GOSK i Małgorzata DUPCZYNA 

01.11.1754/52 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marcin JASIEŃSKI s. sł. Andrzeja i 

Elżbiety; chrz. sł. Jakub GLINKA i sł. Małgorzata PUCHALSKA 

05.11.1754/53 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Elżbieta KALWARCZYK c. pr. 

Marcina i Petroneli; chrz. wójt brokowski Paweł PUCHALSKI i pr. Małgorzata DUPCZYNA 

05.11.1754/54 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marcjanna KALWARCZYK c. 

pr. Marcina i Petroneli; chrz. nob. Franciszek ANDRYSZKIEWICZ i pr. Agnieszka 

WIELGATOWNA 

07.11.1754/55 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marcin KOKOSZKA s. pr. 

Krzysztofa i Marianny; chrz. wójt brokowski Paweł PUCHALSKI i pr. Agnieszka 

WIELGATOWNA 

11.11.1754/56 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin KUBAL s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. wójt brokowski Paweł PUCHALSKI i jego ż. Małgorzata PUCHALSKA 

12.11.1754/57 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna GUZ c. pr. Mateusza 

i Ewy; chrz. wm. Franciszek ANDRYSZKIEWICZ i pr. Agnieszka WIELGATOWNA 

15.11.1754/58 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Katarzyna DECYK c. pr. 

Antoniego i Marianny; chrz. sł. Adam KAŃKOWSKI i sł. Marianna BURSKA 

20.11.1754/59 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Andrzej PRZYBOROWSKI 

s. pr. Benedykta i Elżbiety; chrz. wójt brokowski Paweł PUCHALSKI i wdowa pr. Marianna 

GAŁĄZCZYNA 

25.11.1754/60 Morzyczyn kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA 

*Katarzyna NIEGOWSKA c. pr. Antoniego i Krystyny; chrz. sł. Andrzej JASIEŃSKI i pr. 

Agnieszka WIELGATOWNA  
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25.11.1754/61 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Agnieszka MIENDAK c. sł. Szczepana 

i Katarzyny; chrz. sł. Andrzej KACZKOWSKI i sł. Barbara POGRODCZYNA 

02.12.1754/62 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łucja ROLKA c. pr. 

Antoniego i Marianny; chrz. Wawrzyniec GAŁĄZKA i Marianna PRZYBYŁOWIANKA 

05.12.1754/63 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Mikołaj POGRODKA s. sł.  Marcina i 

Agnieszki; chrz. Maciej JECHNA i sł. Małgorzata PUCHALSKA 

18.12.1754/64 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa LIPKOWNA c. ucz. 

Jakuba i Ewy; chrz. wójt brokowski Paweł PUCHALSKI i pr. Ewa RELUŻYNA 

19.12.1754/[brak numeru] Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Ewa JASIŃSKA c. sł. 

Wincentego i Elżbiety; chrz. sł. Wojciech JASIŃSKI i sł. Zofia BARANOWSKA 

21.12.1754/65 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa SIEKIERSKA c. pr. 

Antoniego i Heleny; chrz. sł. Wojciech JASIEŃSKI i sł. Marianna BURSCZANKA panna 

22.12.1754/66 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa PRUSAK c. pr. Józefa i 

Zofii. chrz. pr. Jakub ŚCIBEK i pr. Helena KORZEBIOWNA panna 

23.12.1754/67 Małkinia Nowa kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Ewa ARCHACKA c. ucz. 

Benedykta i Jadwigi; chrz. ucz. Stanisław DZIEŻA i Anna HIERONIMKA 

25.12.1754/68 Nagoszewo Nowa kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Ewa KOWALCZYK c. 

ucz. Łukasza i Marianny; chrz. sł. Jakub GLINKA i ucz. Ewa RELUŻYNA  

26.12.1754/69 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Anastazja KŁOS c. pr. 

Bartłomieja i Katarzyny; chrz. pr. Tomasz GAŁĄZKA i Małgorzata NADANOWNA 

26.12.1754/70 Małkinia Stara kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan ŁUKASZEWICZ s. pr. 

Jana i Barbary; chrz. skarbnik parafii brokowskiej ucz. Jan JAGODZIEŃSKI i wdowa 

Zuzanna BRZOZOWSKA 

27.12.1754/71 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan SIWEK s. ucz. Pawła i 

Laury?; chrz. zarządca folwarku brokowskiego wm. Marcin MIERZEJEWSKI i ucz. 

Marianna KLIMCZYNA 

ROK 1755 

05.01.1755/1 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Kacper GRĄCKI [GRĄDZKI] 

s. pr. Walentego i Petroneli; chrz. zarządca folwarku brokowskiego nob. Marcin 

MIERZEJEWSKI i pr. Małgorzata NADANA 

05.01.1755/2 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka KOWALCZYK c. 

ucz. Marka i Elżbiety; chrz. sł. Jakub GLINKA i sł. Marianna BURSKA 

12.01.1755/3 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł ROGAWSKI s. pr. 

Mateusza i Felicjany; chrz. Adam LIPSKI i wdowa Marianna ZACHNINA 
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18.01.1755/4 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł MRÓZ s. pr. 

Antoniego i Jadwigi; chrz. wm. Andrzej CZERWIEŃSKI i ucz. Marianna KLIMCZYNA 

19.01.1755/5 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka WARMIAK c. ucz. 

Jana i Zofii; chrz. Wojciech NIESKORSKI i Ewa RELUŻYNA 

21.01.1755/6 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Agnieszka MIERZEJEWSKA c. nob. 

Marcina i Elżbiety; chrz. kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA i wm. Teresa 

NASIENIEWSKA z Bieli 

26.01.1755/7 Kaczkowo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Paweł PRZYBYSZ s. pr. Mateusza 

i Katarzyny; chrz. pr. Kacper PRZYBYSZ i pr. Marianna PRZYBYSZKA 

30.01.1755/8 Nagoszewo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Brygida NIESKORSKA c. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. ucz. Adam KOSIEŃSKI i Ewa RELUZYNA 

04.02.1755/9 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Błażej KŁOS s pr. Józefa i 

Agnieszki; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i pr. Dorota BIERNATOWNA  

04.02.1755/10 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Dorota KORZEB c. pr. Macieja i 

Franciszki; chrz. pr. Mateusz [lub Maciej] KOSON i Małgorzata DUPCZYNA  

07.02.1755/11 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Romuald Jan SZYDŁO c. sł. 

Grzegorza i Ewy; chrz. sł. Adam KAŃKOWSKI i Łucja KUNKOWSKA 

13.02.1755/12 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Helena KALBARCZYK c. pr. 

Jana i Agnieszki; chrz. sł. Tomasz BURSKI i pr. Małgorzata KOSONKA  

14.02.1755/13 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Walenty SWIERCZ s. sł. Macieja i 

Heleny; chrz. sł. Adam KANKOWSKI i Marianna BURSKA 

14.02.1755/14 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Helena KŁOSEK c. pr. Marcina i 

Zofii; chrz. pr. Adam SKUBIELA i Barbara MUSZKACZCOWNA 

17.02.1755/15 Nagoszewo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Szymon GAŁĄZKA s. ucz. 

Pawła i Magdaleny; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i pr. Ewa RELUŻYNA 

19.02.1755/16 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszka POLIT c. pr. Macieja 

i Marianny; chrz. ekonom z folwarku brokowskiego nob. Marcin MIERZEJEWSKI i 

Małgorzata DUPCZYNA 

23.02.1755/17 Nagoszewo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszka DĄBROWSKA c. 

ucz. Walentego i Małgorzaty; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i ucz. Konstancja KALATKA 

27.02.1755/18 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Helena SZYDŁO c. sł. Tomasza i 

Krystyny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i Jadwiga SZYDŁOWNA 

08.03.1755/19 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna MIKOŁAJCZYK c. 

ucz. Marcina i Katarzyny; chrz. ucz. Wawrzyniec DĄBROWSKI i Ewa FIDURKA 
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10.03.1755/20 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszka POKORSKA c. sł. Józefa i 

Katarzyny; chrz. sł. Maciej JECHNA i sł. Małgorzata PUCHALSKA 

11.03.1755/21 Glina kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszka FIGAT c. pr. Walentego i 

Doroty; chrz. pr. Paweł JABRAMEK i pr. Marianna BOLEŚCINA 

01.04.1755/22 Glina kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marianna KADAJ c. pr. Michała i 

Marianny; chrz. pr. Antoni KORZEB i pr. Marianna ZACHNA 

05.04.1755/23 Nagoszewo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marianna RELUGOWNA c. pr. 

Jakuba i Jadwigi; chrz. sł. Michał JECHNA i pr. Ewa RELUZINA 

06.04.1755/24 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Leon OKRASA s. sł. Franciszka i 

Marianny; chrz. sł. Adam KANKOWSKI i sł. Małgorzata PUCHALSKA 

06.04.1755/25 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna 

KACZMARCZYK c. ucz. Marcina i Anny; chrz. ucz. Wojciech KLIMEK i ucz. Anna 

KACZMARCZYKOWNA  

12.04.1755/26 Czuraj kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Wojciech CIURAJ s. pr. [imię mc – 

Jana?] i Małgorzaty; chrz. pr. Wojciech ROMANOWSKI i Marianna ZACHNINA z 

Kaczkowa 

13.04.1755/27 Kaczkowo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Klara LIPSKA c. pr. Tomasza i 

Marianny; chrz. pr. Stanisław ROGAWSKI i pr. Helena KORZEBIOWNA  

14.04.1755/28 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław GODLEWSKI s. sł. 

Wojciecha i Marianny; chrz. sł. Maciej JACHNA i wdowa sł. Dorota CZAPCZYNA 

23.04.1755/29 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Wojciech BOROWSKI s. sł. 

Kazimierza i Marianny; chrz. ucz. Walenty KOMOROWSKI i sł. Małgorzata PUCHALSKA 

24.04.1755/30 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Krystyna SZYDŁO c. sł. Wawrzyńca i 

Agnieszki; chrz. sł. Adam KANKOWSKI i sł. Marianna SZYDŁOWA 

25.04.1755/31 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marek MACIOCH s. sł. Mikołaja i 

Katarzyny; chrz. sł. Jakub GLINKA i sł. Apolonia SZYMAŃSKA 

28.04.1755/32 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub KUSZPIEL s. pr. Jana i 

Agnieszki; chrz. pr. Antoni KORZEB i pr. Marianna SIECZCZANKA panna 

28.04.1755/33 Przyjmy par. Poręba kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub WUJKOWSKI 

s. ucz. Stanisława i Agnieszki; chrz. organista porębski sł. Jan SZYMAŃSKI i ucz. Ewa 

SOCINA ze wsi Przyjmy 

01.05.1755/34 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna GLINKA c. sł. Jakuba i 

Marianny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i wójtowa Małgorzata PUCHALSKA 
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01.05.1755/35 Glina kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Stanisław ABRAMCZYK s. pr. Pawła 

i Marianny; chrz. pr. Karol PECURA i Jadwiga KUCHARKOWA z Kiełczewa 

15.05.1755/36 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jan GOSK s. pr. Piotra i 

Katarzyny; chrz. organista brokowski Walenty DROZDOWSKI i pr. Agnieszka 

WILGATOWNA panna z Morzyczyna 

12.06.1755/37 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni SOKOŁOWSKI s. ucz. 

Michała i Małgorzaty; chrz. rajca brokowski Adam KAŃKOWSKI i wójtowa sł. Małgorzata 

PUCHALSKA 

24.06.1755/38 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Małgorzata BALCEROWSKA c. sł. 

Franciszka i Marianny; chrz. burmistrz brokowski Maciej JACHNA i wójtowa sł. Małgorzata 

PUCHALSKA 

29.06.1755/39 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Piotr KAŃKOWSKI s. sł. Adama i 

Marianny; chrz. kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI i ż. zarządcy dworu brokowskiego nob. 

Elżbieta MIERZEJEWSKA 

06.07.1755/40 Małkinia Nowa kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marianna SKONIECZNA 

c. ucz. Jana i Krystyny; chrz. sł. Tomasz BURSKI i ucz. Marianna KLIMCZYNA 

10.07.1755/41 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub ŚCIBEK s. pr. Marcina i 

Marianny; chrz. pr. Jakub ŚCIBEK i Marianna PRZYBYSZKA z Kaczkowa 

13.07.1755/42 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Małgorzata MALEC s. pr. 

Franciszka i Jadwigi; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i pr. Petronela BIERNATOWNA panna 

z Morzyczyna 

13.07.1755/43 Małkinia Nowa kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marianna GUT c. ucz. 

Pawła i Katarzyny; chrz. ucz. Jan FERENS i ucz. Marianna KLIMCZYNA 

14.07.1755/44 Kiełczew par. Prostyń kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *bliźniaki 

Bonawentura i Jakub KACZPROWNI s. pr. Marianny; chrz. organista prostyński nob. 

Jakub OLSZEWSKI i pr. Rozalia KUCHARKOWA oraz organista prostyński nob. Jakub 

OLSZEWSKI i pr. Agnieszka TYBURCZYNA z Kiełczewa 

17.07.1755/45 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Magdalena KANIA c. pr. 

Michała i Zofii; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Elżbieta MITRASOWNA 

panna 

20.07.1755/46 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub SIECZKA s. pr. Adama i 

Jadwigi; chrz. pr. Wojciech SMOŁKOWSKI z Tartowizny i pr. Helena KORZEBIOWNA 

panna z Kaczkowa 

20.07.1755/47 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jakub POGRODKA s. sł. Stanisław i 

Katarzyny; chrz. sł. Jakub GLINKA i sł. Jadwiga REKUSOWA 
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27.07.1755/48 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Ignacy MADZELAN s. sł. Andrzeja i 

Marianny; chrz. sł. Maciej JACHNA i sł. Marianna BURSKA 

30.07.1755/49 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna SZYDŁO c. sł. Mateusza i 

Marianny; chrz. sł. Jakub REKUS i sł. Małgorzata SZYDŁOWNA panna  

31.07.1755/50 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marianna SĘKARZ c. pr. 

Józefa i Marianny; chrz. pr. Wawrzyniec GAŁĄZKA i pr. Małgorzata RACHOWA 

07.08.1755/51 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Helena SWIERCZ c. sł. Mateusza i 

Barbary; chrz. sł. Józef POGRODZKI i sł. Małgorzata SZYDŁOWNA panna  

13.08.1755/52 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Klara ROSKOSZ c. pr. 

Wojciecha i Ewy; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Petronela 

BIERNATOWNA panna z Morzyczyna 

15.08.1755/53 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna ZYSK c. ucz. 

Jana i Katarzyny; chrz. sł. Maciej JACHNA i wójtowa sł. Małgorzata PUCHALSKA 

17.08.1755/54 Małkinia Nowa kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marianna KŁOSEK c. ucz. 

Łukasza i Anny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i ucz. Marianna KLIMCZYNA 

24.08.1755/55 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa GURDZIĄDZ c. ucz. 

Szymona i Ewy; chrz. skarbnik parafii brokowskiej ucz. Jan JAGODZIŃSKI i ucz. Anna 

ZYSKOWA z Małkini 

26.08.1755/56 Kaczkowo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Adam NASIADKA s. pr. 

Andrzeja i Elżbiety; chrz. pr. Jakub ŚCIBEK i pr. Katarzyna PEŁTACKA ze wsi Sumiężne 

04.09.1755/57 Wysomierz kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Rozalia URBANIAK c. pr. 

Marcina i [imię nc]; chrz. sł. Szymon POMASKA i sł. Marianna BURSKA 

06.09.1755/58 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna POGRODKA c. sł. Józefa i 

Barbary; chrz. sł. Tomasz BURSKI i Katarzyna MIENDACKA oboje z Broku 

21.09.1755/59 Małkinia Nowa kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Mateusz HIERONIMEK s. 

ucz. Jakuba i Anny; chrz. ucz. Stanisław ZYSK i Ewa GRĄDZKA 

23.09.1755/60 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Michał KOZIOŁ s. pr. Adama 

i Ewy; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i sł. Marianna OKRASINA 

02.10.1755/61 Kaczkowo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Ewa PRZYBYSZ c. pr. Jana i 

Anastazji; chrz. ur. Jan TYMIŃSKI i ur. Katarzyna PUCHALSKA 

05.10.1755/62 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszek KUSZPIEL s. pr. 

Marcina i Ewy; chrz. pr. Wojciech ROSKOS z Morzyczyna i Jadwiga SIECZCZYNA z 

Kaczkowa 
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09.10.1755/63 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszka NADANA c. pr. 

Mikołaja i Zofii; chrz. pr. Mikołaj GRĄCKI i pr. Marianna BRZOZOWNA 

12.10.1755/64 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga ZAJĄC c. pr. 

Franciszka i Martyny; chrz. sł. Adam KAŃKOWSKI i pr. Katarzyna KŁOSOWNA z 

Płatkownicy 

12.10.1755/65 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga BIEGAJ c. ucz. 

Pawła i Anny; chrz. ucz. Paweł DELUŻAK i Anastazja SIWKOWNA panna 

16.10.1755/66 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Łukasz GAŁĄZKA s. pr. 

Wawrzyńca i Jadwigi; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Helena 

SIEKIERSKA 

22.10.1755/67 Nagoszewo kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA 

*Katarzyna FIDURA c. ucz. Macieja i Ewy; chrz. nob. Antoni WOLSKI i ucz. Ewa 

KOPANIARKA 

24.10.1755/68 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna PACIEJKA c. pr. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. organista wm. Jakub OLSZEWSKI i pr. Klara ROLKOWA 

09.11.1755/69 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna ROBAK c. sł. Grzegorza i 

Katarzyny; chrz. sł. Franciszek POKORSKI i Małgorzata SZYDŁOWNA panna 

15.11.1755/70 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna KAŃKOWSKA c. 

pr. Józefa i Marianny; chrz. ławnik z Kaczkowa pr. Adam SIECZKA i pr. Urszula POLITKA 

z Morzyczyna 

02.12.1755/71 Małkinia Nowa kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA 

*Tomasz FERENTZ s. ucz. Jana i Anny; chrz. ur. Jan KACZOROWSKI i ucz. Marianna 

KLIMCZYNA z Małkini 

03.12.1755/72 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszka DROZD c. pr. Jana 

i Marianny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i pr. Małgorzata NADANA z 

Płatkownicy 

06.12.1755/73 Nagoszewo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marianna LIPKOWNA c. ucz. 

Adama i Ewy; chrz. sł. Franciszek BALCEROWSKI i sł. Regina KOTOWNA panna 

07.12.1755/74 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łucja DZIEŻA c. ucz. Jana 

i Elżbiety; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i ucz. Ewa GURDZIĄDZKA z 

Małkini 

10.12.1755/75 Bojany kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszek PŁOCHARZ s. pr. Jana i 

Marianny; chrz. pr. Jakub [nazwisko nc] i pr. Elżbieta [nazwisko nc] 

15.12.1755/76 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Łucja NIENAŁTOWSKA c. 

nauczyciela szkoły brokowskiej nob. Antoniego i Anny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł 

PUCHALSKI i sł. Marianna BURSKA 
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20.12.1755/77 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *bliźniaki Tomasz i Ewa 

PACIEJKA s. i c. pr. Pawła i Anny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i pr. Marianna 

PRZYBOŁOWNA oraz pr. Wojciech PRZYBOŁOWSKI i pr. Antoniowa SIEKIERSKA 

21.12.1755/78 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Anastazja POGRODKA c. sł. Macieja 

i Marianny; chrz. sł. Andrzej KACZKOWSKI i sł. Zofia JACHNINA 

ROK 1756 

14.01.1756/1 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni KABAT s. sł. Walentego i 

Małgorzaty; chrz. rajca brokowski sł. Adam KAŃKOWSKI i Zofia JACHNINA 

18.01.1756/2 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Antoni FLAK s. pr. Wojciecha i 

Marianny; chrz. wm. Marcin DOBROWOLSKI i pr. Marianna WIELGATOWNA z 

Morzyczyna 

22.01.1756/3 Brok kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Agnieszka 

Anastazja KUNKOWSKA c. sł. Ignacego i Łucji; chrz. dzierżawca dóbr klucza 

brokowskiego wm. Bartłomiej TURSKI i dzierżawczyni folwarku Biel wm. Teresa 

NASIENIEWSKA w asyście dzierżawcy folwarku Biel wm. Michała NASIENIEWSKIEGO i 

sł. wójtowej Małgorzaty PUCHALSKIEJ 

08.02.1756/4 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Dorota STEPNOWSKA c. nob. 

zarządcy folwarku morzyczyńskiego Jakuba i Apolonii; chrz. nob. Maciej BUCZNIEWSKI 

koniuszy wm. Bartłomieja TURSKIEGO i nob. Marianna RAPACKA ż. zarządcy folwarku 

brokowskiego 

18.02.1756/5 Kaczkowo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Maciej KORZEB s. pr. Bazylego i 

Agnieszki; chrz. pr. Antoni KORZEB i pr. Jadwiga SIECZCZYNA 

22.02.1756/6 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Maciej LIPKA s. ucz. Wojciecha 

i Ewy; chrz. ucz. Jakub LIPKA i ucz. Ewa FIDURCZYNA 

11.03.1756/7 Sumiężne kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Józef KALATA s. ucz. Szczepana i 

Marianna; chrz. sł. Jakub GLINKA i ucz. Marianna KOŁPACKA ze wsi Sumiężne 

14.03.1756/8 Kaczkowo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Józef ROGALAK s. pr. Andrzeja i 

Ewy; chrz. ucz. Marcin DOBROWOLSKI i pr. Jadwiga SIECZCZYNA 

19.03.1756/9 Nagoszewo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Józef KRAJZA s. ucz. Jana i 

Katarzyny; chrz. ucz. Jan SLADOWSKI i sł. Ewa GOMOLISZCZANKA panna z Broku 

29.03.1756/10 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Zofia KOSIŃSKA c. ucz. 

Łukasza i Marianny; chrz. ucz. Andrzej KRYSZTOSIAK i Jadwiga ŁOMOCIANKA 

02.04.1756/11 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszek DELUGA s. 

ucz. Bartłomieja i Doroty; chrz. ucz. Stanisław ZYSK i ucz. Marianna KLIMCZYNA oboje z 

Małkini 
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13.04.1756/12 Brok Stare Miasto kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna 

ŁUSZCZEWSKA c. ucz. Tomasza i Agnieszki; chrz. rajca brokowski sł. Adam 

KANKOWSKI i sł. Małgorzata SZYDŁOWNA panna 

22.04.1756/13 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga DROZD c. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. rajca brokowski sł. Adam KANKOWSKI i pr. Helena SIEKIERSKA 

z Płatkownicy 

16.05.1756/14 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław Jan Nepomucen 

RAPACKI s. nob. ekonoma brokowskiego Stanisława i Marianny z domu SKARZEŃSKIEJ; 

chrz. kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA i dzierżawczyni folwarku Biel 

wm. Teresa NASIENIEWSKA 

27.05.1756/15 Nagoszewo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jan STELMACH s. ucz. 

Tomasza i Katarzyny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i ucz. Magdalena GAŁĄZCZYNA 

15.06.1756/16 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan KWIECIŃSKI c. sł. Adama i 

Apolonii; chrz. sł. Michał OBŁOKOWSKI z par. Płońsk? i sł. Łucja MADZELANOWA 

27.06.1756/17 [brak nazwy miejscowości – najprawdopodobniej Morzyczyn] kom. ks. 

Baltazar TYMIŃSKI *Marianna KOWALCZYK c. pr. Pawła i Marianny; chrz. organista 

brokowski ucz. Jakub OLSZEWSKI i Petronela BIERNATOWNA panna z Morzyczyna 

02.07.1756/18 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł GAŁĄZKA s. pr. 

Wojciecha i Konstancji; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i pr. Małgorzata NADANA 

16.07.1756/19 Glina kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Jakub ZACH 

s. pr. Pawła i Marianny; chrz. pr. Łukasz BOROWY i pr. Franciszka SIECZCZANKA z 

Kaczkowa 

22.07.1756/20 Glina kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub ABRAHAMEK s. pr. Pawła i 

Marianny; chrz. pr. Łukasz BOROWY i Franciszka BIELSKA ze wsi Sumiężne 

25.07.1756/21 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jakub Wilgat s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. pr. Adam SIECZKA i pr. Małgorzata DUPCZYNA 

30.07.1756/22 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna PRUSAK c. pr. 

Adama i Heleny; chrz. ucz. Marcin z dworu brokowskiego i Marianna PRZYBYSZKA z 

Kaczkowa 

31.07.1756/23 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Ignacy PRZYBOROWSKI s. 

pr. Benedykta i Elżbiety; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI z Broku i pr. Ewa KOZŁOWA z 

Płatkownicy 

13.08.1756/24 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Roch WRONA s. sł. Łukasza i 

Marianny; chrz. sł. Maciej JACHNA i sł. Marianna BURSCZANKA panna 

19.08.1756/25 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Roch POMASKA s. sł. Tomasza i 

Franciszki; chrz. sł. Mikołaj POGRODKA i sł. Zofia JACHNINA 
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19.08.1756/26 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jacenty POGRODKA s. sł. Stanisława 

i Franciszki; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Marianna MADZELANOWA 

22.08.1756/27 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jacenty URBANIK s. sł. Michała i 

Magdaleny; chrz. nob. Stefan ŁEMPICKI i sł. Marianna BURSKA panna 

29.08.1756/28 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Róża SKUBIELA c. pr. Adama i 

Franciszki; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i pr. Małgorzata DUPCZYNA 

01.09.1756/29 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Rozalia BALCEROWSKA c. sł. 

Franciszka i Marianny; chrz. nob. Jan KACZOROWSKI z dworu brokowskiego i sł. Zofia 

JACHNINA 

02.09.1756/30 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka BARANOWSKA c. sł. 

Franciszka i Zofii; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i Zofia JACHNINA 

04.09.1756/[brak numeru wpisu] Nagoszewo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Ignacy LIPKA 

s. ucz. Jakuba i Ewy; chrz. ucz. Adam KOSIŃSKI i Ewa LIPCZYNA 

08.09.1756/31 Bojany kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz KRYCH s. pr. Antoniego i 

Elżbiety; chrz. skarbnik parafialny nob. Stefan ŁEMPICKI i Zofia KRYCHOWNA z Bojan 

29.09.1756/32 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna RAŹ c. sł. Stanisława i 

Kunegundy; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i wójtowa Małgorzata PUCHALSKA 

30.09.1756/33 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Hieronim GRODEK s. ucz. Macieja i 

Elżbiety; chrz. sł. Tomasz BURSKI i sł. Marianna BURSKA 

10.10.1756/34 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Szymon KUBAL s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. ucz. Walenty PARTYKA z Nagoszewa i pr. Barbara MUSZKACOWNA z 

Morzyczyna 

11.10.1756/35 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ludwik MIROS s. pr. 

Tomasza i Doroty; chrz. dzierżawca folwarku udrzyńskiego nob. Walenty OSTROWSKI i pr. 

Marianna Janowa DROZDOWA  

11.10.1756/36 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ludwik MIKOŁAJCZYK 

s. ucz. [imię pokreślone – Adama?] i Martyny; chrz. Michał SAZINOWSKI i wm. Katarzyna 

ANDRYSZKIEWICZOWA z folwarku Smolechy 

11.10.1756/37 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszek KACZKOWSKI s. sł. 

Andrzeja i Katarzyny; chrz. burmistrz brokowski Adam KANKOWSKI i sł. Marianna 

ŁUSZCZEWSKA 

11.10.1756/38 Nagoszewo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marcin GRABOWSKI s. ucz. 

Jana i Zofii; chrz. ucz. Walenty PARTYKA i ucz. Kunegunda BREJNAKÓWNA 
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17.10.1756/39 Kaczkowo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jadwiga PRUSAK c. pr. 

Wawrzyńca i Marianny; chrz. pr. Szymon WILGAT z Morzyczyna i Marianna FIGATOWA 

z Kaczkowa 

22.10.1756/40 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jan RAJGRODZKI s. sł. Franciszka i 

Klary; chrz. burmistrz brokowski Adam KANKOWSKI i sł. Zofia BARANOWSKA 

22.10.1756/41 Nagoszewo kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Szymon 

KOPANIARZ s. ucz. Wojciecha i Ewy; chrz. ucz. Jan GRABOWSKI i ucz. Ewa 

FIDUROWA 

25.10.1756/42 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Elżbieta MADZELANOWSKA c. sł. 

Andrzeja i Marianny; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i sł. Marianna [nazwisko 

nc] panna 

28.10.1756/43 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Szymon PUCHALSKI s. sł. 

Franciszka i Barbary; chrz. rajca brokowski sł. Adam KANKOWSKI i sł. Katarzyna 

PUCHALSKA panna 

05.11.1756/44 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna NASIADKA c. ucz. Jana i 

Agnieszki; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i sł. Zofia BARANOWSKA 

11.11.1756/45 Nagoszewo kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Elżbieta 

TUTAS c. ucz. Marcina i Ewy; chrz. ucz. Walenty PARTYKA i Zofia GRABOWSKA z 

Nagoszewa 

12.11.1756/46 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin RACHOWSKI s. sł. 

Walentego i Agnieszki; chrz. sł. Paweł PUCHALSKI i Łucja KUNKOWSKA 

19.11.1756/47 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Elżbieta SZRZODKA c. sł. Walentego 

i Jadwigi; chrz. sł. Jakub GLINKA i sł. Zofia JACHNINA 

22.11.1756/48 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Andrzej POKORSKI s. sł. Franciszka 

i Marianny; chrz. sł. Leon SZYMAŃSKI i wójtowa sł. Małgorzata PUCHALSKA 

13.12.1756/49 Małkinia Nowa kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Łucja GURDZIĄDZ c. ucz. 

Szymona i Ewy; chrz. ucz. Stanisław ZYSK i ucz. Anna HIERONIMKA 

18.12.1756/50 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Tomasz KONARZEWSKI s. sł. 

Walentego i Felicyty; chrz. sł. Leon SZYMAŃSKI i sł. Łucja KUNKOWSKA 

18.12.1756/51 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna TUSIEMSKA c. sł. 

Michała i Marianny; chrz. sł. Maciej JACHNA i wójtowa sł. Małgorzata PUCHALSKA 

27.12.1756/52 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Anastazja ROSKOSZ c. pr. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. sł. Piotr KOŁAKOWSKI i pr. Marianna WILGATOWNA panna z 

Morzyczyna 
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29.12.1756/53 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Anastazja BRONISZ c. pr. 

Stanisława i Marianny; chrz. sł. Franciszek BALCEROWSKI i pr. Ewa KOZŁOWA 

ROK 1757 

01.01.1757/1 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Kacper ROSA s. sł. Bartłomieja i 

Doroty; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI i Marianna MAŁKIŃSKA 

11.01.1757/2 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Paweł KRZYNOWARZ s. ucz. 

Jakuba i Anny; chrz. ucz. Wawrzyniec DĄBROWSKI i Małgorzata DĄBROWSKA z 

Nagoszewa 

28.01.1757/3 Bojany kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jan BERNARDYN s. pr. Wojciecha i 

Marianny; chrz. sł. Franciszek OKRASA i pr. Jadwiga MILEWSZCZANKA panna 

28.01.1757/4 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszek POLIT c. pr. Adama i 

Urszuli; chrz. burgrabia ostrowski wm. Wojciech SKŁODOWSKI i pr. Małgorzata 

DUPCZYNA 

08.02.1757/5 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Apolonia SOKOŁOWSKA c. sł. 

Michała i Małgorzaty; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i wójtowa sł. Małgorzata 

PUCHALSKA 

02.03.1757/6 Tartowizna kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Kazimierz SAWICKI s. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. pr. Wojciech ROMANOWSKI i ucz. Marianna 

ŁUSZCZEWSKA 

07.03.1757/7 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszka ZAJĄC c. pr. Jana i 

Ewy; chrz. przybyły do miasta ucz. Fabian RADZISZEWSKI i pr. Katarzyna 

WIECHOWIANKA z Płatkownicy 

08.03.1757/8 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszka PAŻ c. sł. Piotra i Jadwigi; 

chrz. sł. Szymon POMASKA i sł. Ewa GOMOLISZCZANKA panna 

13.03.1757/9 Małkinia Nadbużna kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna JACCKO c. 

ucz. Mateusza i Ewy; chrz. niedawno przybyły z Prus ucz. Krzysztof FERENZ i ucz. 

Marianna KLIMCZYNA 

29.03.1757/10 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszek KORZEB s. pr. 

Michała i Marianny; chrz. pr. Łukasz PRZYBYSIAK i Marianna FIGATKA oboje z 

Kaczkowa 

30.03.1757/11 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszek GODLEWSKI s. sł. 

Wojciecha i Marianny; chrz. sł. Wojciech JASIEŃSKI i sł. Jadwiga REKUSOWA 

01.04.1757/12 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszek DROZD s. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. nob. Antoni PORAŻYŃSKI i pr. Katarzyna WALKOWNA 
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01.04.1757/13 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Franciszek JASIEŃSKI s. sł. 

Andrzeja i Elżbiety; chrz. sł. Wojciech JASIEŃSKI młodszy i Ewa GOMOLISZCZANKA 

panna 

08.04.1757/14 Sumiężne kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna BIELSKA c. ucz. 

Michała i Konstancji; chrz. pr. Wojciech ROMANOWSKI z Tartowizny i wójtowa sł. 

Małgorzata PUCHALSKA 

09.04.1757/15 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Leon DECYK s. pr. Antoniego 

i Marianny; chrz. nob. Antoni PORAŻYŃSKI obecnie w służbie plebańskiej i sł. Marianna 

BURSCZANKA panna z Broku 

12.04.1757/16 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub MALEC s. pr. 

Kazimierza i Marianny; chrz. pr. Antoni KŁOSEK i Krystyna MALCOWNA 

17.04.1757/17 Kaczkowo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Wojciech PRUSAK s. pr. Józefa i 

Zofii; chrz. pr. Stanisław ROGAWSKI i pr. Marianna PRZYBYSZKA 

17.04.1757/18 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Wojciech SIEKIERSKI s. pr. 

Antoniego i Heleny; chrz. nob. Antoni PORAŻYŃSKI i pr. Ewa ZAJĄCOWNA  

28.04.1757/19 Małkinia Nowa kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Wojciech SKONIECZNY s. 

ucz. Pawła i Doroty; chrz. ucz. Wojciech KLIMEK i ucz. Anna PIÓRKOWSKA 

28.04.1757/20 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub ARCHACKI s. ucz. 

Benedykta i Jadwigi; chrz. organista brokowski ucz. Jakub OLSZEWSKI i ucz Anastazja 

SIWKOWNA panna 

10.05.1757/21 Morzyczyn kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jan Nepomucen FLAK s. pr. 

Wojciecha i Marianny; chrz. sł. Jakub GLINKA z Broku i pr. Marianna WIELGATOWNA z 

Morzyczyna 

15.05.1757/22 Glina kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Piotr ZACH s. pr. Stanisława i 

Franciszki; chrz. ucz. Jerzy KOSZANOWICZ i pr. Ewa JEBRAMKOWA 

26.05.1757/23 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa DELUGA c. ucz. 

Bartłomieja i Doroty; chrz. ucz. Marcin ZYSK i Anna BIEGAJKA  

21.06.1757/24 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ewa FIDURA c. ucz. Macieja i 

Ewy; chrz. wójt brokowski sł. Paweł PUCHALSKI i ucz. Ewa KOPANIARKA z Nagoszewa 

28.06.1757/25 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna SZUMSKA c. sł. Jana i 

Teresy; chrz. ucz. Marcin DOBROWOLSKI w służbie dzierżawcy dóbr brokowskich wm. 

Bartłomieja TURSKIEGO i sł. Marianna BURSCZANKA panna 

08.07.1757/26 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Małgorzata OKRASA c. sł. 

Franciszka i Marianny; chrz. sł. Jakub BIELECKI i sł. Marianna BURSKA 
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08.07.1757/27 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Małgorzata JACHNA c. sł. Macieja i 

Zofii; chrz. kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI i wójtowa sł. Małgorzata PUCHALSKA 

03.07.1757/28 Morzyczyn kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jakub NIEGOWSKI s. pr. 

Antoniego i Krystyny; chrz. sł. Tomasz NIEGOWSKI z Broku i pr. Petronela 

BIERNATOWNA panna  

13.07.1757/29 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jakub SZYDŁO s. sł. Grzegorza i 

Ewy; chrz. sł. Ignacy SZYDŁO młodszy i sł. Marianna BURSCZANKA panna z Broku 

14.07.1757/30 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Aleksander NADANY s. pr. 

Rocha i Małgorzaty; chrz. sł. Jakub GLINKA i pr. Klara ROLKOWA 

31.07.1757/31 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Ignacy JACHNA s. sł. Dominika i 

Elżbiety; chrz. sł. Maciej JACHNA i sł. Ewa GOMOLISCZANKA panna 

31.07.1757/32 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna SUMIEŃSKA 

ur. 28.07 c. ucz. Jana i Katarzyny; chrz. wm. Jan KACZOROWSKI z dworu brokowskiego i 

ucz. Marianna KLIMCZYNA 

28.07.1757/33 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Anna SZYDŁO c. sł. Wawrzyńca i 

Agnieszki; chrz. sł. Grzegorz GOMOLISZEK i sł. Małgorzata PUCHALSKA  

13.08.1757/34 Brok kan. pułtuski, prob. brokowski ks. Józef NIEMIERKA *Marianna 

ZYCH c. sł. Mateusza i Marianny; chrz. burmistrz brokowski sł. Adam KAŃKOWSKI i 

Marianna BURSKA 

08.08.1757/35 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *bliźniaczki Zuzanna i Klara 

POGRODKÓWNY c. sł. Marcina i Agnieszki; chrz. organista brokowski ucz. Jakub 

BIELECKI i sł. Felicjana KONARZEWSKA wdowa oraz sł. Tomasz NIEGOWSKI i sł. 

Marianna BALCEROWSKA wdowa 

09.08.1757/36 Brok Stare Miasto kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Marianna [brak 

nazwiska] c. pr. Jana i Krystyny; chrz. organista brokowski ucz. Jakub BIELECKI i sł. Łucja 

ROSZANKA panna 

20.08.1757/37 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Róża GAŁĄZKA c. pr. 

Tomasza i Marianny; chrz. nob. Antoni PORAŻYŃSKI i pr. Marianna DECYKOWA 

30.08.1757/38 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Idzi KUNKOWSKI s. sł. Ignacego i 

Łucji; chrz. kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI i wójtowa sł. Małgorzata PUCHALSKA 

11.09.1757/39 Nagoszewo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Mateusz LIPKA s. ucz. Adama i 

Anny; chrz. ucz. Wojciech LIPKA i ucz. Ewa BADUROWA 

16.09.1757/40 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Mateusz MACIOCH s. sł. Mikołaja i 

Katarzyny; chrz. sł. Grzegorz KLIMKOWSKI i sł. Marianna BURSKA panna 
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21.09.1757/41 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Mateusz MADZELANOWSKI s. sł. 

Jakuba i Marianny; chrz. burmistrz sł. Adam KAŃKOWSKI i sł. Zofia JACHNINA 

25.09.1757/42 Wójtostwo pod Nagoszewem kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Michał 

PARTYKA s. ucz. Wojciecha i Doroty; chrz. ucz. Wojciech LIPKA z Nagoszewa i sł. 

Marianna BURSCZANKA panna z Broku 

21.09.1757/43 Małkinia Nowa kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jadwiga SKONIECZNA c. 

ucz. Jana i Krystyny; chrz. ucz. Adam SKONIECZNY i ucz. Dorota SKONIECZNA 

30.09.1757/44 Małkinia Nowa kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Michał ZYSK s. ucz. Jana i 

Jadwigi; chrz. ur. Jan KACZOROWSKI z dworu brokowskiego i ucz. Ewa GURDZIĄDZKA 

z Małkini 

30.09.1757/45 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marcin BEDNAREK s. ucz. 

Mateusza i Heleny; chrz. ucz. Jan GAŁĄZKA i Ewa KOPANIARKA oboje z Nagoszewa 

29.09.1757/46 Płatkownica kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Michał ROLK s. pr. Antoniego 

i Marianny; chrz. nob. Antoni PRAŻYŃSKI i pr. Magdalena ROLKOWA 

02.10.1757/47 Wójtostwo pod Nagoszewem kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszek 

SLADOWSKI ur. 30.09 s. ucz. Jana i Anny; chrz. dzierżawca Grabownicy wm. Tomasz 

BYSTRY i ucz. Katarzyna KRAJZINA z Nagoszewa 

05.10.1757/48 Brok  kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Marianna JAWORSKA c. sł. Józefa i 

Elżbiety; chrz. burmistrz brokowski sł. Adam KAŃKOWSKI i arendarka karczmy Marianna 

BURSKA  

14.10.1757/49 Nagoszewo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Jadwiga DĄBROWSKA c. ucz. 

Walentego i Małgorzaty; chrz. ucz. Paweł GAŁĄZKA i Ewa FIDURKA oboje z Nagoszewa 

17.10.1757/50 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Szymon SIECZKA s. pr. Adama 

i Jadwigi; chrz. pr. Paweł ŚCIBEK i Małgorzata DUPCZYNA z Morzyczyna 

09.10.1757/51 Udrzyn par. Poręba kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Jadwiga MARCZYK c. 

pr. Pawła i Katarzyny; chrz. dzierżawca dóbr brokowskich ur. Bartłomiej TURSKI i 

dzierżawczyni Udrzyna nob. Marianna OSTROWSKA 

04.11.1757/52 Małkinia Nowa kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Andrzej KACZMARCZYK 

s. ucz. Marcina i Anny; chrz. nob. Jan KACZOROWSKI i sł. Marianna BURSCZANKA 

panna 

11.11.1757/53 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Salomea Elżbieta KAŃKOWSKA c. 

sł. burmistrza Adama i Marianny; chrz. nob. Antoni PARAŻYŃSKI i wójtowa sł. Małgorzata 

PUCHALSKA 

15.11.1757/54 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Stanisław Kostka SZYMAŃSKI s. sł. 

Leona i Katarzyny; chrz. prob. porębski ks. Adam KLIMKOWSKI i wójtowa sł. Małgorzata 

PUCHALSKA 
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18.11.1757/55 Brok kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Katarzyna JASIEŃSKA c. sł. 

Wincentego i Elżbiety; chrz. sł. Marcin POGRODKA i Marianna PUZDROWSKA  

30.11.1757/56 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Andrzej PRZYBYSZ s. pr. 

Macieja i Katarzyny; chrz. ur. Jan KACZOROWSKI z dworu brokowskiego i pr. Helena 

KORZEBIOWNA panna z Kaczkowa 

30.11.1757/57 Płatkownica kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Barbara KŁOS c. pr. 

Bartłomieja i Katarzyny; chrz. rajca brokowski sł. Maciej JACHNA i pr. Dorota NADANINA 

z Płatkownicy 

30.11.1757/58 Nagoszewo kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Andrzej GAŁĄZKA s. ucz. 

Pawła i Anny; chrz. sł. Ignacy KUNKOWSKI i ucz. Ewa FIDURKA 

03.12.1757/59 Brok kom. ks. Baltazar TYMIŃSKI *Franciszek KOLOSEK s. sł. 

Wojciecha i Marianny; chrz. nob. Antoni PARAŻYŃSKI i sł. Marianna BURSKA 

15.12.1757/60 Nagoszewo gość ks. Antoni STRZESZEWSKI *Łucja KOZŁOWSKA c. 

ucz. Jana i Marianny; chrz. nob. Krzysztof ŚWIECKI? z Nowej Wsi i sł. Łucja 

KUNKOWSKA 

16.12.1757/61 Kaczkowo kom. ks. Ignacy SZYMAŃSKI *Tomasz LIPSKI s. pr. Tomasza i 

Marianny; chrz. wm. Jan KACZOROWSKI z dworu brokowskiego i pr. Katarzyna 

NASIADCZONKA panna z Kaczkowa 

 


